
Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā
par būvmateriālu izsniegšanu lauk-
saimniecības būvniecībai.

Vidusskolās lietošanai atļauto mācības grā-
matu saraksta 2. papildinājums.

Pamatskolās lietošanai atļauto mācības
grāmatu saraksta 6. papildinājums.

Pasta un telegrāfa departamenta rīko-
jums.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles. Izdoti saziņā ar finanču
un iekšlietu ministriem.

Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā
par būvmateriālu izsniegšanu lauksaimniecības būvniecībai.

(Izdoti uz Kreditnolikuma — Lik. kr. 1935. g. 211 — 717. 5 p. pamata.)

Instrukcijā par būvmateriālu izsniegšanu lauksaimniecības būvniecībai (,,V. V."
1936. g. 51. num.) izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

I. Instrukcijas 20., 22., 34. un 36. pantu izteikt tā:
20. Zemkopības ministrija šīs instrukcijas 1. pantā minētām saimniecībām

nepieciešamo ugunsdrošu ēku jaunbūvēm un pārbūvēm var izsniegt par pazeminātu
cenu — līdz 50% no tirgus vērtības — ķieģeļus, vai ķieģeļus un kūdras izolācijas plates
un šīferu.

22. Jaunbūvēm uz atvieglotiem noteikumiem var izsniegt katrai ēkai ķieģeļus
un mākslīgo šīferu, nepārsniedzot patieso vajadzību, sekojošos daudzumos:

Derīgās zemes p. nnoallk,rrn q I Kiečelu skaits I Štfera PIākšnu
kopplatība fcKas nosaukums Ķiegeiu sKaits un čukuru sk;

,
I grupa l Dzīvojamā ēka 19.000 1.240

līdz 4 ha ļ vai dzīvojamā ēka ar saimniecības ēku 31.000 2.400
II grupa / Dzīvojamā ēka 26.000 1.460

virs 4 līdz 10 ha \ Kūts 26.000 2.650
... < Dzīvojamā ēka 33.000 2.100

fn?-A Kūts 33-0002-VinLabības šķūnis vai rija 16.000 2.100
Zi> na \ vai klēts 12.000 1.500

Dzīvojamā ēka . 37.000 2.200
Strādnieku dzīvokļi:

IV grupa vienā ēkā. ... 25.000 1.400
virs 25 līdz { vai divās ēkās, katrai 15.000 900

45 ha Kūts 39.000 3.700
Labības šķūnis vai rija 20.000 3.250
vai klēts '. , 15.000 1.900

Dzīvojamā ēka 40.000 2.350
Strādnieku dzīvokļi:

v vienā ēkā 30.000 1.850

aku vai 2~3 ēkās > katrai 15-000 90°virs 45 na Kūts 4T000 4 m
Klēts 23.000 2.150
Labības šķūnis vai rija 24.000 4.100

Pagastu valdēm ir tiesība tabulā uzrādītos materiālu daudzumus saskaņā ar
Zemkopības ministrijas apstiprinātiem plāniem un materiālu aprēķiniem, nepārsniedzot
patieso vajadzību, palielināt ķieģeļiem par 50%, bet šīferam par 50%.

Piezīme. Saimniecības, kas saņēmušas ķieģeļus un šīferu pēc līdzšinējām mazākām
normām un būves vēl nav pabeigušas, ar Zemkopības ministrijas piekrišanu
būvju nobeigšanai vajadzīgos ķieģeļus un šīferu var saņemt papildus, saskaņā
ar normālprojektos vai būvniecības nodaļas apstiprinātos projektos uzrā-
dītiem daudzumiem, nepārsniedzot šai pantā minētās normas.

Lūgumi dēļ papildu materiālu saņemšanas līdz ar pagasta valdes
atsauksmi iesniedzami Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļai.

34. Izsniedzamo būvkoku daudzums atsevišķām ēkām tabulā minētām saimnie-
cību grupām nevar pārsniegt sekojošas normas:

Izsniedzamo būvkoku dau-
Derīgās zemes _ dzums kub. m

, ,.. Ēkas nosaukums ?
kopplatība par i/5 takses par '/2 takses

cenas cenas

I grupa / Dzīvojamā ēka 23 —
līdz 4 ha \ vai dzīvojamā ēka ar saimniecības ēku 30 —
II grupa ( Dzīvojamā ēka 35

virs 4 līdz 10 ha\ Kūts 30
Dzīvojamā ēka 40 —

III grupa Kūts 30
virs 10 līdz . Labības šķūnis 20 25

25 ha vai rija 20
vai klēts 20
Dzīvojamā ēka 40 —
Strādnieku dzīvokļi vienā vai divās

IV grupa ēkās, katrai 20
virs 25 līdz i Kūts 35

45 ha Labības šķūnis 25 30
vai rija 25
vai klēts 20
Dzīvojamā ēka 45 —
Strādnieku dzīvokļi 1—3 ēkās, katrai 20 —

V grupa Kūts 40 —
virs 45 ha Klēts 20

Labības šķūnis 25 35
vai rija 25 —

1. piezīme. Eku pārbūvēm būvkokus izsniedz pēc patiesas vajadzības, bet
nepārsniedzot 50% no šajā tabulā attiecīgai ēkai noteiktās normas. Par
pārbūvēm uzskatāmi būvdarbi, kas uzskaitīti šīs instrukcijas 24. panta
1. līdz 3. punktos.

2. piezīme. Izsniedzot būvkokus jaunas ēkas celšanai vecās ēkas vietā, no šajā
pantā noteiktās normas jāatvelk tas derīgo būvkoku daudzums, ko var
iegūt veco ēku noplēšot. Atvilkums jāizdara no tās būvkoku normas , ko
izsniedz par 1/5 takses cenas.

3. piezīme. Izsniedzot būvkokus sagatavotā veidā resp. baļķos, jumstiņu malkā
u. c, paredzētā norma samazināma par 15%.

36. Būvkokus izsniedz no augoša vai būvei derīga atmirušā meža, izņēmuma
veidā ari no sagatavotiem materiāliem, būves vajadzībām piemērotā resnuma un 'labuma.

Ja izsniegtos materiālus sagatavojot, mežā izrādītos, ka apzīmēto koku starpā
ir puvuši vairāk kā 5% no kopējās masas, tad par to jāsastāda akts, un tie koki, kuru
stumbrus pēc bojāto daļu atzāģēšanas vairs nevar izlietot kā būvkokus, apmaināmi
pret derīgiem būvkokiem. Apmaināmā masā jāieskaita arī atgrieztās koku bojātās daļas.

Apmaināmos būvei nederīgos kokus pircējam ir tiesība paturēt par malkas koku
cenu.

Bojāto koku apmaiņu var pieprasīt, kamēr tie atrodas mežā.
II. Instrukciju papildināt sekojoši:
13. pantam pievienot šādu piezīmi:

13. p
Piezīme. Lauksaimniekiem, kuri ēkas uzcēluši līdz 1936. g. 1. janvārim, ņemdami

būvkokus no meža, kas tiem atstāts uz izpirkšanas noteikumiem, būvkoki
jāpieprasa un pieprasījumi pagastu valdēm jāizlemj saskaņā ar instrukciju
būvkoku un pabalstu izsniegšanai lauksaimniecības būvniecībai (,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 252. num.), apliecinot protokolā, ka ēkas tiešām uzceltas līdz
1936. g. 1. janvārim. Apliecības būvei izlietotā būvkoku daudzuma apiešanai
par V5 takses cenas mežziņi tādos gadījumos izraksta pēc agrākā veida.
(Veidlapa 18. num.).

Instrukciju papildināt ar šādu 22.pantu:
22.Eku jaunbūvēm un pārbūvēm uz atvieglotiem noteikumiem var izsniegt

pēc patiesas vajadzības kūdras izolācijas plates šādos daudzumos: katru šīs instrukcijas
22. pantā paredzēto 1000 ķieģeļu vietā — 20 m2'/2 cm biezas plates.

Kūdras izolācijas plāšu pieprasījumi iesniedzami vietējai pagasta valdei, izpildot
attiecīgu veidlapu (brūno 9. num.). Pagasta valde par savu lēmumu sastāda protokolu
(veidlapa 10. num.). Pagasta valde un izolācijas plāšu pieprasītājs tālāk rīkojas, kā tas
paredzēts instrukcijas 14., 15. un 25. pantā.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1936. g. 17. septembrī. Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis.
Mežu departaemnta direktora v. K. Birnbaums.

Zemkopības ministris J. Birznieks atklāj
1. zvejniecības un zivkopības skolu.

Valsts Liepājas zvejniecības un zivko-
pības skolu iesvētīja un atklāja vakar,
18. septembrī, Kūrmājas prospektā 3, kur
agrāk bija Liepājas jūrskola. Atklāšanas
svinībās ieradās zemkopības ministris
J. Birznieks ar lauksaimniecības skolu
nodaļas vadītāju Kamolu un zvejniecības
un zivkopības nodalās vadītāju Miezi, un
kuplā skaitā piedalījās arī vietējās sabied-
rības un zvejniecības pārstāvji. Ieradušos
\iesus apsveica skolas priekšnieks agr.
.'. Jēkabsons, lūdzot zemkopības ministri
jauno skolu atklāt. Zemkopības ministris
J. Birznieks savā runā norādīja, ka Liepā-
jas zvejniecības un zivkopības skola ir pir-
mā šāda tipa skola Latvijā. Pēc bijušās
Liepājas jūrskolas pārcelšanas uz Rīgu Lie-
pājai bija vajadzīga zvejniecības un zivko-
pības skola, vēl vairāk tamdēļ, ka daudzi
liepājnieki un plašo jūrmalas apgabala ie-
ozīvotāji nodarbojas ar zveju un šai no-
darbībā gūst sev dienišķu maizi.

„Bez vispārizglītojošām skolām , teica

ministrs, „mums ir arī daudzas un dažādas
speciālas arodskolas. Līdz šim nebija tikai
speciālas skolas tieši zivkopībai un zvej-
niecībai, kas mūsu zemē ieņem ļoti re-
dzamu stāvokli. Tagad nodibināta un at-
vērta arī speciāla zivkopības un zvejnie-
cības skola. Zvejniecība un ziv-
kopība — abas šīs nozares jā-
paplašina. Zivju cenas pagaidām gan
vēl nav pietiekošā augstumā un dažkārt
pat nesedz ražošanas izdevumus. Tāds
laikmets mums bija ari lauksaimniecībā,
kad runāja pat par ražošanās ierobežoša-
nu, lai uzlabotu lauksaimniecības ražojumu
cenas. Tagad valdība atkal pašķīrusi ceļu
lauksaimniecības ražojumiem, un nav vairs
nekādu grūtību tos novietot tirgū. Tas pats
panākams arī zvejniecībā, vispirms papla-
šinot zivju patēriņu iekšzemē, jo mūsu

valstī vēl ir daudzas vietas, kur ļoti maz
patērē zivis, vai pat nemaz. Zivju pieve-
šana jānokārto tā, lai iedzīvotājiem visā
zemē varētu piegādāt jūras un saldūdeņu
zivis. Mums jāaicina iedzīvo-
tāji patērēt vairāk tos ražo-
jumus, kurus grūtāk novietot
ārzemju tirgū. Vispirmā kārtā šeit
jārunā par zivīm. Blakus mūsu jūras zvej-
niecībai jāizveido arī zivkopība. Lauksaim-
niecībai nederīgie zemes stūri izmantoja-
mi zivkopībai, izkopjot dīķsaimniecības.
Tāds ir arī šīs jaunās skolas uzdevums.
Valdība grib celt zvejniecību
un zivkopību. Zivju tirgus atslēga
meklējama lauksaimniecības ražojumu tir-
gū: ja uz augšu iet lauksaimniecības ražo-
jumu cenas, tad celsies cenā ari zvejniecī-
bas ražojumi.

Valsts Prezidents piekritis zvejniecības

un zivkopības skolas atvēršanai Liepājā.
Es lūdzu liepājniekus atbalstīt šo jauno
mācības iestādi", teica zemkopības mi-
nistris, nobeigdams savu runu un atklā-
dams jauno skolu. Skolu iesvētīja prāvests
V. Sanders. Pēc garīgā akta klātesošie no-
dziedāja valsts himnu. Pēc tam skolas pār-
zinis J. Jēkabsons iepazīstināja ar skolas
darbības programmu, un kā pirmais jauno
mācības iestādi apsveica Liepājas pilsētas
galva E. Rimbenieks, pateikdamies zem-
kopības ministrim par viņa atbalstu skolas
atvēršanā un lūdzot ministri nodot Valsts
Prezidentam Dr K. Ulmanim visu lie-
pājnieku izjustāko pateicību. Pilsētas galva
jaunajai skolai apsolīja arī materiālu at-
balstu. Svinīgā akta dalībnieki sumināja
Valsts Prezidentu Dr K. Ulmani un zem-
kopības ministri J. Birznieku un nosūtīja
Valsts Prezidentam pateicības telegrammu.

LTA.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/a S• • • 10—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jg~g^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot {^fe^S^B^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: OT^^^Si!^^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^P^

Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 Ti|gjr Atvērts no pulksten 9—3



KŪDRAS IZOLĀCIJAS PLĀŠU PIEPRASĪJUMS. 9. veidlapa.

Num. • Pagasta
pēc Ziņu kopojums valdes

kārt. piezīmes

1. Pieprasītāja uzvārds un vārds
(lauksaimnieks, amatnieks, laukstrādnieks)

2. Apriņķis, pagasts, saimniecības nosaukums un numurs
3. Saimniecības šķira (pastāvoša, jaundibināta, viensēta) ,
4. Vai saimniecība:

a) koroborēta
b) piešķirta no valsts zemes fonda, bet vēl nekoroborēta
c) no sādžas izdalīta viensētā, bet vēl nekoroborēta

(abos pēdējos gadījumos jāpievieno Centrālās zemes ierīcības komi-
tejas vai apriņķa mērnieka apliecība, ka zemes piešķiršanas vai vien-

sētas apstiprināšanas lēmums stājies spēka)
5. Visas saimniecības zemes kopplatība ha
6. Lauksaimniecībai derīgas zemes platība ha
7. Ēkas nosaukums, kurai vēlas kūdras izolācijas plates saņemt

a) jaunbūvei
b) pārbūvei

(pēdējā gadījumā jāpievieno Zemkopības ministrijas vai Latv. lauks,
kameras rajona būvtehniķa vai vietējā agronoma nepieciešamības

akts ar materiālu aprēķinu)
8. Zemkopības ministrijas normālprojekta numurs, pēc kura ēku cels

Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļā apstiprinātā būvprojekta
apstiprināšanas datums un numurs

9. Cik kūdras izolācijas plāšu vajadzīgs
10. No kādas izsniegšanas vietas vēlas kūdras izolācijas plates saņemt

a) tieši ražošanas vietā (fabrikā)
dzelzceļub) vai nosūtītu pa ^ ~ un uz kādu staciju vai piestātniūdensceļu J r

11. Kādas ēkas un no kāda materiāla atrodas saimniecībā
12. Kādi būvmateriāli un cik daudz būves vajadzībām jau atrodas būvvietā

(atzīmēt, cik saņemti uz atvieglotiem noteikumiem)
13. Pieprasītāja solījuma paraksts.

Es, apakšā parakstījies, ar šo apņemos,
saskaņā ar Kreditnolikuma pantu 7172., uz šī mana kūdras izolācijas
plāšu pieprasījuma piešķirtās un saņemtās kūdras izolācijas plates
neatsavināt un neizlietot citām vajadzībām kā vienīgi šī piepra-
sījuma 7. punktā minēto ēku būvēm, apzinoties, ka par nepareizu
ziņu sniegšanu šajā pieprasījumā vai arī šī solījuma pārkāpšanu man
draud sodi pēc Sodu likuma 420. un 566. pantiem.

Vieta
Datums Paraksts

10. veidlapa

pagasta valdes 193.... g. „ " sēdes
KŪDRAS IZOLĀCIJAS PLĀŠU IZSNIEGŠANAS PROTOKOLS.
Sēdi vadīja pagasta vecākais:
Sēdē piedalījās valdes locekļi:
Lēmumu ierakstīja darbvedis :
Pagasta valde pārbaudīja pieprasītāja iesniegtās ziņas.

Num. Pagasta
pēc Kūdras izolācijas plāšu pieprasītāja uzdotās ziņas valdes
kārt. piezīmes

1. Pieprasītāja uzvārds un vārds
(lauksaimnieks, amatnieks, laukstrādnieks)

2. Apriņķis, pagasts, saimniecības nosaukums un numurs
3. Saimniecības šķira (pastāvoša, jaundibināta, viensēta)
4. Vai saimniecība:

a) koroborēta
b) piešķirta no valsts zemes fonda, bet vēl nekoroborēta
c) no sādžas izdalīta viensētā, bet vēl nekoroborēta

(abos pēdējos gadījumos jāpievieno Centrālās zemes ierīcības komi-
tejas vai apriņķa mērnieka apliecība, ka piešķiršanas vai viensētas

apstiprināšanas lēmums stājies spēkā)
5. Visa saimniecības zemes kopplatība ha
6. Lauksaimniecībai derīgās zemes platība ha
7. Ēkas nosaukums, kurai vēlas kūdras izolācijas plates

a) jaunbūvei
b) pārbūvei

(pēdējā gadījumā jāpievieno Zemkopības ministrijas vai Latv. lauks,
kameras būvtehniķa vai vietējā rajona agronoma nepieciešamības

akts ar materiālu aprēķinu).
8. Zemkopības ministrijas normālprojekta numurs, pēc kura ēku cels

vai
Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļā apstiprināta būvprojekta
apstiprināšanas datums un numurs

9. Cik kūdras izolācijas plāšu vajadzīgs
10. No kādas izsniegšanas vietas vēlas kūdras izolācijas plates saņemt:

a) tieši ražošanas vietā (fabrikā)
dzelzceļub) vai nosūtītu pa^-j '-r- un uz kādu staciju vai piestātniūdensceļu J K

11. Kādas ēkas un no kāda materiāla atrodas saimniecībā
12. Kādi būvmateriāli un cik daudz būves vajadzībām jau atrodas būvvietā

(atzīmēt, cik saņemti uz atvieglotiem noteikumiem)
Pagasta valde nolēma:

1. Ka kūdras izolācijas plāšu saņemšanai uz atvieglotiem noteikumiem pieprasītājam
uz Kreditnolikuma 706.—7175. pantu pamata tiesības (ir vai nav)

2. Pie kādas instrukcijas 5. pantā minētās grupas saimniecība pieder
3. Kādas ēkas vajadzībām kūdras izolācijas plates izsniegt

jaunbūvei . -
pārbūvei ?„;

4. Cik daudz kūdras izolācijas plāšu izsniegt uz atvieglotiem noteikumiem
5. No kādas izdalīšanas vietas kūdras izolācijas plates izsniegt (uz pieprasītāja vēlē-

šanos vietu neuzrādīt)
6. Kāda summa iemaksājama Zemkopības ministrijas Zemkopības departamenta

lauku būvniecības pasta tek. rēķinā N° 4590.
Pagasta vecākais:

Locekļi:
Darbvedis:

Protokola 1. norakstu saņēmu

Kūdras izolācijas plāšu piegādātāja atzīmes.

Kūdras pigšu No Zemkopības mi- Naudas iemaksas kvīts num.,

iZr!,!čiJaS biezums došanas nistriJas noteiktā
?

atumF un
f

asta n°!a - kuļ"ā Piezīmesp cm vieta a par lauksaimnieks naudu īemak-
m2 sājis

Ls

193 g. „ "

Valsts kūdras fabriku pārvaldes pilsētas
pagasta

Piegādātāja paraksts.

Vidusskolās lietošanai atļauto
mācības grāmatu saraksta

2. papildinājums.*)

1. Latviešu valodā.
A. Derīgas lietošanai vidusskolās:

Jūlijs Sīlis — Latviešu rakstniecības
vēsture. Vidusskolu kurss. I daļa. Trešais
iespiedums. Rīgā, 1936. g. Latvijas
vidusskolu skolotāju kooperatīva izde-
vums. Maksā Ls 3,20.

Jūlijs Sīlis — Latviešu rakstniecības
vēsture. Vidusskolu kurss. II daļa. Otrs
iespiedums. Rīgā, 1936. g. Latvijas
vidusskolu skolotāju kooperatīva izdevums.
Maksā Ls 3,50.

V. Plūdons — Latvju literatūras
vēsture vidusskolām. Visvecākie laiki un
vecie laiki. Astotais iespiedums. Rīgā,
1936. g. Valtera un Rapas akc. sab. iz-
devums. Maksā Ls 1,40.

Jūlijs Sīlis — Vispārīgā literatūra.
Vidusskolu kurss. Otrs, pārstrādāts iespie-
dums. Rīgā, 1936. g. Izdevis Latvijas
vidusskolu skolotāju kooperatīvs. Maksa
Ls 2.80.

2. Ģeogrāfija.

A. Derīgas lietošanai vidusskolās:

J. Sleinis — Mūsu kaimiņu valstis
un Baltijas jūra. Izdevis A. Gulbis.
Rīgā, 1934. g. 'Maksā Ls 0,70.

3. Vēsturē.
B. Atļautas lietošanai vidusskolās:

J. Grīns — Seno laiku vēsture. Astotais
iespiedums. Rīgā, 1934. g. Valtera un
Rapas akciju sabiedrības izdevums. Maksā
Ls 2,70.

Piezīme. Pagaidām atļauta tanīs
skolās, kurās jau ievesta .

4. Psicholoģijā, loģikā un pedagoģijā.
A. Derīgas lietošanai vidusskolās:

AI. Vedenskis — Loģika. Vidusskolu
kurss. Tulk. L. Ausējs. Otrs iespiedums.
Izdevis A. Gulbis Rīgā, 1924. g. Maksā
Ls 2,—.

Ed. Petersons — Vispārīgā didaktika.
1931. g. Izdevis A. Gulbis Rīgā. Maksā
Ls 2,25.

Piezīme. Derīga lietošanai skolotāju
institūtos.

B. Atļautas lietošanai vidusskolās:

G. Celpanovs — Loģika. Vidusskolām
un pašmācībai. Tulkojis K. Corbiks. Rīgā,
1925. g. Valtera un Rapas akciju sabiedrī-
bas izdevums. Maksā Ls 2,40.

Jānis Šiliņš — Psīcholoģija un loģika
vidusskolām un pašmācībai. Rediģējis
prof. Dr phil. P. Dāle. Rīgā, 1931. g.
Latvijas vidusskolas skolotāju koopera-
tīva izdevums. Maksā Ls 2,30.

K. Obšteins — Paidagoģijas vēsture.
Senatne un viduslaiki. Rīgā, 1929. g.
Valtera un Rapas akc. sab. ģenerālko-
misijā. Maksā Ls 1,60.

Piezīme. Atļauta lietošanai skolotāju
institūtos.

K. Obšteins — Paidagoģijas vēsture.
II. Jaunie laiki. Renesanse. Apgaismības
laikmets. Rīgā, 1930. g. Valtera un Rapas
ģenerālkomisijā. Maksā Ls 2,40.

Piezīme. Atļauta lietošanai skolotāju
institūtos.

K. Obšteins — Paidagoģijas vēsture.
III. Audzināšana un izglītība XIX gad-
simtā. Rīgā, 1932. g. Latvijas vidusskolu
skolotāju kooperatīva ģenerālkomisijā.
Maksā Ls 2,70.

Piezīme. Atļauta lietošanai skolotāju
institūtos.

5. Trigonometrijā.
A. Derīgas lietošanai vidusskolās:

J. Inkušs — Plāksnes trigonometrija.
Vidusskolu kurss. Izdevusi grāmatu ap-
gādniecība A. Gulbis, 1936. g. Maksā
Ls 2,60.

*) Skolās var lietot tikai Izglītības ministrijas
izsludinātos sarakstos uzņemtās mācības grāmatas.

6. Aritmētikā.

A. Derīgas lietošanai vidusskolās :
A. CuibeunM. Celms — Matemāti-

kas sākumi. I vidusskolu sagatavošanas
klasei un pamatskolu V klasei. Rīgā,
1936. g. Valtera un Rapas akciju sabied-
rības izdevums. Maksā Ls 1,20.

Piezīme: Derīga ģimnāziju un citu
vidusskolu sagatavošanas klasei.

A. Cuibe un M. Celms — Matemā-
tikas sākumi. II vidusskolu sagatavošanas
klasei un pamatskolu VI klasei. Rīgā,
1936. g. Valtera un Rapas akciju sabied-
rības izdevums. Maksā Ls 1,20.

Piezīme. Derīga ģimnāziju un ko-
mercskolu II sagatavošanas klasē.

7. Algebrā.
A. D e rīgas lietošanai vidusskolās:
N. Johansons — Algebra. Teorija

un uzdevumi. III daļa. Rīgā, 1936. g. Iz-
devis autors. Maksā Ls 2,80.

Jānis Ķere — Algebras testi. Rīgā,
1936. g. Valtera un Rapas akciju sabiedrī-
bas apgāds. Maksā Ls 1,—.

Piezīme. Derīga kā palīglīdzeklis.

B. Atļautas lietošanai vidusskolas:

Jānis Ķere — Latvijas universitātes
visu fakultāšu algebras, ģeometrijas, trigo-
nometrijas un analītiskās ģeometrijas kon-
kursa pārbaudījumu uzdevumi. Rīgā,
1936. g. „Erva" apgāds. Maksā Ls 1,75.

8. Fizikā.

A. Derīgas lietošanai vidusskolās:

A. Bumbērs — Fizika. Vidusskolas
kurss. Izdevums A. Magnētisms un elek-
trība. Piektais iespiedums. Rīgā, 1936. g.
Latvijas vidusskolu skolotāju kooperatīva
izdevums. Maksā Ls 3,—

9. Kosmografija.
A. Derīgas lietošanai vidusskolās:
L. Ausējs — Kosmografija vidussko-

lām. 2. iespiedums. Rīgā, 1936. g. Val-
tera un Rapas akciju sabiedrības apgāds.
Maksā Ls 2,—.

S. Slaucītājs un A. Liberts —
Kosmografija- ģimnāzijām. Izdevusi grā-
matu apgādniecība A. Gulbis. Rīgā, 1936. g.
Maksā Ls 2,80.

10. Latīņu valodā.

A. Derīgas lietošanai' vidusskolās:
J. Lezdiņš — Lingua Latīna. Latīņu

valodas propaideutiskais kurss ģimnāzi-
jām. 1. daļas 1. puse. 1935. g. Rīgā. Lat-
vijas skolotāju kooperatīva izdevums.
Maksā Ls 1,50.

Piezīme. Derīga klasiskajās ģimnāzi-
jās, atļauta humanitārajās ģimnāzijās.

J. Lezdiņš — Lingua Latīna. Latīņu
valodas propaideutiskais kurss ģimnāzi-
jām. 1. daļas 2. puse. Rīgā, 1936. g. Lat-
vijas skolotāju kooperatīva izdevums.
Maksā Ls 2,—.

Piezīme. Derīga klasiskajās ģimnāzi-
jās, atļauta humanitārajās ģimnāzijās.

B. Atļautas lietošanai vidusskolās:
OrbisRomānusPictus. A. Ādolfa

un S. Lubomudrova latīņu valodas chresto-
matija. Latviešu vidusskolām pārstrādājis
A. Lesnieks. Otrais iespiedums. Rīgā,
1930. g. Valtera un Rapas akc. sab. izde-
vums. Maksā Ls 2,80.

E. Gulbis — Prīmā Lūce, chrēsto-
mathia latīna picta. Gaismai austot. Ilus-
trēta latīņu valodas lasāmā grāmata. Tre-
šais iespiedums. Rīgā, 1934.'g. Valtera
un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
Ls 3,—.

N. Vīksniņš — Horācija izmeklētas
odas. Trijās daļās. Latīņu teksts. Paskaid-
rojumi. Vārdnīca. Rīgā, 1923. g. Izdevusi
grāmatu apgādniecība „Progress". Maksā
Ls 1,40.

O. S t r i t e r s — Etimoloģiska vārdnīca
Cēsara rakstiem. Izdevis A. Gulbis. Rīgā,
1929. g. Maksā Ls 1,—.
Piezīme. Atļauta kā palīglīdzeklis.



P. Zebergs-Elferfelds — Laķin-
ikij učebņik. Trešais iespiedums. Rīgā:
1924. g. Valtera un Rapas akc. sab. izde-
vums. Maksā Ls 3,—.

P i e z ī m e. Atļauta krievu ģimnāziju
vidējās un vecākajās klasēs.

E. J. B i r ž a n s k i s — C. J. Caesar.
"ommentarii de bello Gallico. I grāmata,
[ daļa. Rīgā, 1925. g. Krājumā pie V. Mel-
lina un biedra.

E. J. Biržanskis — C. J. Caesar.
Commentarii de bello Gallico. I grāmata,
II daļa. Rīgā, 1925. g. Krājumā pie V. Mel-
lina un biedra.

E. J. Biržanskis — C. J. Caesar.
Commentarii de bello Gallico. I grāmata,
III daļa. Rīgā, 1925. g. Krājumā pie V. Mel-
lina un biedra.

Piezīme. Visas trīs grāmatas kopā
maksa Ls 1,50. Atļautas skolās ar
krievu mācības valodu.

11. Vācu valoda.

B. Atļautas lietošanai vidusskolās:
P. G1 ā s e r — Deutsches Lesebuch. Ot-

rais iespiedums. Rīgā, 1930. g. Valtera un
Rapas akc. sab. komisijā. Maksā Ls 1,—.

P i e z ī m e. Atļauta lietošanai ģimnāzi-
ju jaunākajās un pamatskolu vecākajās
klasēs.

P. G1 ā s e r — Vārdnīca pie lasāmās
grāmatas. 2. iespiedums. Rīgā, 1930. g.
Krājumā Valtera un Rapas akc. sab. Maksā
Ls 0,50.

Piezīme. Atļauta lietošanai ģimnā-
ziju jaunākajās un pamatskolu vecāka-
jās klasēs.

Aus deutscherDichtungNr. 1 —
Dažādu autoru darbi. J. Gobziņa apštrā-
dājumā. Otrais izdevums. Jelgavā, 1930. g.
Izdevis L. Neimanis. Maksā ar vārdnīcu
Ls 1,50.

Aus deutscherDichtung Nr. 2—
Dažādu autoru darbi. F. Straucha apstrā-
dājumā. Jelgavā, 1929. g. Izdevis L. Nei-
manis. Maksā Ls 1,80.

Aus deutscherDichtungNr.3—
Das Nibelungenlied. F. Straucha apstrā-
dājumā. Jelgavā, 1931. g. Izdevis L. Nei-
manis. Maksā Ls 0,90.

Aus deutscherDichtung Nr. 4—
Das Gudrunlied. F. Straucha apstrādājumā.
Jelgavā, 1928. g. Izdevis L. Neimanis.
Maksā Ls 0,70.

Aus deutscherDichtung Nr. 5—
Hauptmann, Hanneler Himmelfahrt. F.
Straucha apstrādājumā. Jelgavā, 1929. g.
Izdevis L. Neimanis. Maksā Ls 0,70.

Deutsche D i c h t e r Nr. 1. Fr.
Schiller, VVilhelm Teli. F. Straucha ap-
strādājumā. Rīgā, 1928. g. Valtera un Ra-
pas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,20.

Deutsche D i c h t e r Nr. 2. Th.
Storm, Der Schimmelreiter. E. Hirša ap-
strādājumā. Rīgā, 1934. g. Valtera un Ra-
pas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 0,90.

D e u t s c h e D i c h t e r Nr. 3. J. Pon-
ten, Der Meister. H. Reinharda apstrādā-
jumā. Rīgā, 1929. g. Valtera un Rapas
akc. sab. izdevums. Maksā Ls 0,90.

Deutsche D i c h t e r Nr. 4. Goethe,
Faust. I un II cēliens. E. Gobziņa ap-
strādājumā. Rīgā, 1928. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,50.

Deutsche D i c h t e r Nr. 5. Th.
Mann, Tonio Kroger. K. Grants apstrā-
dājumā. Rīgā, 1928. g. Valtera un Ra-
pas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,—.

Deutsche Dichter Nr. 6. No-
vellenschatz. R. Bērziņa apstrādājumā.
Rīgā, 1931. g. Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums. Maksā Ls 1,20.

DeutscheDichterNr. 7. G. Frens-
sen, Jorn Uhl. M. Bruņinieka apstrādāju-
mā. Rīgā, 1929. g. Valtera un Rapas akc.
sab. izdevums. Maksā Ls 1,20.

Deutsche Dichter Nr. 8. Fr.
Schiller, Die Jungfrau von Orleans. Fr.
Straucha apstrādājumā. Rīgā, 1929. g.
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.
Maksā Ls 1,50. «

DeutscheDichterNr. 9. G. Haupt-
mann, Die versunkene Glocke. E. Hirša
apstrādājumā. Rīgā, 1930. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksa Ls 1,10.

Deutsche Dichter Nr. 10. Deu-
tsche Gedichte. Sastādījis H. Reinhards.
Rīgā, 1930. g. Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums. Maksā Ls 1,40.

Deutsche Dichter Nr. 11. Par-
zival, nach VVolfr. von Eschenbach. K.
Granta atstāstījumā. Rīgā, 1930. g. Val-
tera un Rapas akc. sab. izdevums. Maksa
Ls 1.10.

Deutsche Dichter Nr. 12. Fr
Schiller, VVallenstein. F. Straucha un J
Gobziņa apstrādājumā. Rīgā, 1930. g
Valtera un Rapas. akc. sab. izdevums
Maksā ī.s 1.50.

Deutsche Dichter Nr. 13. R
v. Volkmann - Leander, Die kūnstliche
Orgel. R. Bērziņa apstrādājumā. Rīgā
1931. g. Valtera un Rapas akc. sab. izde-
vums. Maksā Ls 1,10.

Deutsche Dichter Nr. 14. G. E
Lessing, Minna von Barnhelm. F. Straucha
apstrādājumā. Rīgā, 1931. g. Valtera un
Rapas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,10,

Deutsche Dichter Nr. 15. Zehn
Erzāhlungen. R. Bergera apstrādājumā.
Rīgā, 1931. g. Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums. Maksā Ls 1,40.

D e u t s c h e D i c h t e r Nr. 16. M. Ky-
ber, Tiergeschichten. H. Reinharda ap-
strādājumā. Rīgā, 1934. g. Valtera un Ra-
pas akc. sab. izdevums. Maksā Ls 1,40.

Arodvalodas lasāmviela. 1. burtn.
Handwerk hat einen goldenen Boden.
S. Novicka apstrādājumā. Rīgā, 1930. g.
Latvijas vidusskolu skolotāju kooperatīva
izdevums. Maksā ar vārdnīcu Ls 0,60.

Arodvalodas lasāmviela. 2. burtn.
P. Rosegger, Aus der Eisenhāmmerzeit.
S. Novicka apstrādājumā. Rīgā, 1930. g.
Latvijas vidusskolu skolotāju kooperatīva
izdevums. Maksā ar vārdnīcu Ls 0,70.

Arodvalodas lasāmviela. 3. burtn.
Vom Holz, dessen Bearbeitung und Ver-
arbeitung. S; Novicka apstrādājumā. Rīgā,
1930. g. Latvijas vidusskolu skolotāju ko-
operatīva izdevums. Maksā ar vārdnīcu
Ls 0,70.

Arodvalodas lasāmviela. 4. burtn.
Der fliegende Amerikaner und vier andere
technische Geschichten von F. Muller —
Partenkirchen. Rīgā, 1934. g, Latvijas
vidusskolu skolotāju kooperatīva izde-
vums. Maksā ar vārdnīcu Ls 0,80.

J. Gobzins — Aus deutscher Dich-
tung. Lasāmo gabalu sakopojums no mo-
dernās jaunatnes literatūras. Pamatskolu
vecākām un vidusskolu V un IV klasei.
Otrais izdevums. Jelgavā, 1930. g. Izde-
vis L. Neimanis. Maksā Ls 1,40.

N. Meering — Schulgrammatik. Vācu
valoda cittautiešiem. Rīgā, 1932. g. Ko-
misijā pie A. Gulbja. Maksā Ls 1,—.

Piezīme. Atļauta lietošanai skolās ar
krievu mācības valodu.

Arodu skolu mācības grāmatas.

A. Derīgas lietošanai arodu skolās:

L. A u s ē j s — Aritmētikas metodika.
Rīgā, 1935. g. Rīgas skolotāju institūta bi-
jušo audzēkņu biedrības izdevums. Maksā
Ls 3,—.
B. Atļautas lietošanai arodu skolās:

Aug. Gauja — Politiskā oikonomija.
I daļa. Rīgā, 1931. g. Latvijas vidus-
skolu skolotāju kooperatīva ģenerālkomi-
sijā. Maksā Ls 1,40.

Aug. Gauja — Politiskā oikonomija.
II daļa. Rīgā, 1932. g. Latvijas vidusskolu
skolotāju kooperatīva ģenerālkomisijā,
Maksā Ls 1,60.

1936. g. 18. septembrī. JNea — 2296.

Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s,
Skolu depart. direktora v. i. K. O z o 1 i ņ š,

Pamatskolas lietošanai
atļauto mācības grāmatu saraksta

6. papildinājums.*)
1. Latviešu valodā.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:

J. Ezeriņš un J. Grīns — Valoda.
Lasāma grāmata pamatskolai. Trešais
gads. 6. iespiedums. Rīgā, 1936. g.
J. Rozes izdevums. Maksā Ls 1,50.

L. Bērziņš, M. Gaide un R. Grābis —
Vārds un 'teikums. Valodas mācība
pamatskolas VI klasei. Rīgā, 1936. g.
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.
Maksā Ls 0,90.

Viktors Ramāns — Latviešu valodas
mācība (gramatika). Pamatskolas IV kla-
ses kurss. Septītais iespiedums. 1936. g.
Izdevis A. Gulbis Rigā. Maksā Ls 0,85.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās:

Viktors Ramāns — Latviešu valodas
mācība (gramatika). Pamatskolas III kla-
ses kurss. 7. iespiedums. 1936. g. Izdevis
A. Gulbis Rīgā. Maksā Ls 0,90.

K. Kārkli ņš— Vārds. Valodas mācība
pamatskolas I klasei. 4. iespiedums.
1926. g. Izdevis Latvijas skolotāju koope-
ratīvs. Maksā Ls 0,40.

K. Kārkliņš — Vārds. Valodas
mācība pamatskolas II klasei. Ceturtais
iespiedums. 1936. g. Latvijas skolotāju
kooperatīva izdevums. Maksā Ls 0,40.

*) Skolās var lietot tikai Izglītības ministrijas
izsludinātos sarakstos uzņemtās mācības grāmatas.

K. Karkliņs — Vārds. Valodas mā-
cība pamatskolas III klasei. Ceturtais
iespiedums. 1936. g. Izdevis Latvijas
skolotāju kooperatīvs. Maksā Ls 0,50.

L. Bērziņš, M. Gaide un R. Grābis —
Vārds un teikums. Valodas mācība pa-
matskolas III klasei. Rīgā, 1936. g.
Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.
Maksā Ls 0,70.

L. Bērziņš, M. Gaide un R. Grābis —
Vārds un teikums. Valodas mācība pa-
matskolas IV klasei. Rīgā, 1936. g. Val-
tera un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
Ls 0,80.

Viktors Ramāns — Latviešu valodas
mācība (gramatika). Pamatskolas 11 klases
kurss. Devītais iespiedums. 1936. g.
Izdevis A. Gulbis Rīgā. Maksā Ls 0,80.

K. Kārkliņš — Vārds. Valodas mācība
pamatskolas IV klasei. Trešais iespiedums.
1936. g. Izdevis Latvijas skolotāju koope-
ratīvs. Maksā Ls 0,60.

L. Bērziņš, M. Gaide un R. Grābis —
Vārds un teikums. Valodas mācība pa-
matskolas V klasei. Rīgā, 1936. g. Valtera
un Rapas akc. sab. izdevums. Maksā
Ls 0,90.

2. Ģeogrāfijā.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:
M. Adolphi — Lehr- und Arbeitsbuch

der Erdkunde. Die aussereuropāischen
Erdteile. Rīgā, 1936. g. E. Plates akc. sab.
izdevums. Maksā Ls 1,60.

Piezīme. Derīga lietošanai pamatsko-
lās ar vācu mācības valodu.

Ed. Tomass un I. Novoselovs —
Latvijas ģeogrāfija ar ziņām no vispārīgās
ģeogrāfijas pamatskolas IV klasei. 13. ies-
spiedums. Rīgā, 1936. g. Valtera un
Rapas akc. sab. apgāds. Maksā Ls 1,40.

Ed. Tomass, J. Bokalders un I. No-
voselovs — Āreiropas un Latvijas ģeo-
grāfija pamatskolas VI klasei. 4. iespie-
dums. Rīgā, 1936. g. Valtera un Rapas
akc. sab. apgāds. Maksā Ls 2,—.

Fr. Adamovičs — Dzimtenes mācība.
Pamatskolas III klases kurss. Pārstrā-
dājis J. Gregors. 10. iespiedums. Rīgā,
1936. g. Valtera un Rapas akc. sab.
apgāds. Maksā Ls 1,—

Fr. Adamovičs — Eiropa. Matemātiskā
un fiziskā ģeogrāfija. Pamatskolas V klases
kurss. Pārstrādājis J. Gregors. 9. iespie-
dums. Rīgā, 1936. g. Valtera un Rapas
akc. sab. apgāds. Maksā Ls 1,60.

P. Mantnieks —Mazais ģeogrāfijas
atlants. 5. izdevums. Rediģējuši K. Ozo-
liņš un L. Slaucītājs. Rīgā, 1936. g.
P. Mantnieka kartogrāfiskā institūta izde-
vums. Maksā kartonēts Ls 2,20.

Edit Hoffman — Lehr- und Arbeits-
buch der Erdkunde. Europa. Rīgā,
1936. g. E. Plates akc. sab. izdevums.
Maksā Ls 1,60.

Piezīme. Derīga lietošanai pamatskolās
ar vācu mācības valodu.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās:
I. Novoselovs — Vņejevropeiskije

strani. Āzija, Āfrika, Amerika, Austrālija,
Antarktida. Trešais iespiedums. Rīgā,
1931. g. Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums. Maksā Ls 2,—.

Piezīme. Derīga lietošanai pamat-
skolās ar krievu mācības valodu.

3. Vēsturē.
A. Derīgas lietošanai pamatskolās

A. Grīns — Latvijas vēsture pamat
skolām, papildskolām un pašmācībai
Rīgā, 1936. g. Zemnieku Domu izdevums
Maksā Ls 2.50.

4. Matemātikā.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās,

Ed. Ozoliņš — Pirmie soļi matemātikā
II dala. Izdevis A. Gulbis Rīgā, 1936. g.
Maksā Ls 0,95.

Ed. Ozoliņš — Pirmie soļi mate-
mātikā. V daļa. Izdevis A. Gulbis Rīgā,
1936. g. Maksā Ls 1,45.

Ed. Ozoliņš — Sistemātisks aritmētikas
kurss pamatskolām. Izdevis A. Gulbis
Rīgā, 1936. g. Maksā Ls 1,20.

Ed. Ozoliņš — Pervije šagi v maķe-
maķike. Illd. I. Frodrichaun I. Potapova
tulkojums. Izdevis A. Gulbis Rīgā, 1936. g.
Maksā Ls 1,45.

L. Ausējs, A. Krīgers un A. Lācis —
Darbs un sekmes. Artimētikas uzdevumi
pamatskolu I un II klasei. 1936. g. Valtera
un Rapas akciju sabiedrības apgāds.
Maksā Ls 1,80.

A. Čuibe un M. Celms — Mate-
mātikas sākumi. I vidusskolu sagatavo-
šanas klasei un pamatskolu V klasei.

Rīgā, 1936. g. Valtera un Rapas akciju
sabiedrības izdevums. Maksā Ls 1,20.

A. Cuibe un M. Celms — Matemātikas
sākumi. II vidusskolu sagatavošanas
klasei un pamatskolu VI klasei. Rīgā,
1936. g. Valtera un Rapas akciju sabied-
rības izdevums. Maksā Ls 1,20.
B. Atļautas lietošanai pamatskolās:

F. Dermanis — Praktiskā ģeometrija.
I d. Pamatskolu V klases kurss. Rīgā,
1929. g. Latvijas skolotāju kooperatīva

izdevums. Maksā Ls 0,90.
Piezīme. Atļauta 1936./37. mācības

gadā.
F. Dermanis — Praktiskā ģeometri-

ja. II d. Pamatskolas VI klases kurss. Rīgā,
1929. g. Latvijas skolotāju kooperatīva iz-
devums. Maksā Ls 1,35.

Piezīme. Atļauta 1936./37. mācības
gadā.

H. Boetticher, H. Schmīdtke —

Rechenbuch fūr die 1. Klasse deutscher
Grundschulen. Rīgā, 1936. g. Izdevis E.
Brūns. Maksā Ls 1,70.

Piezīme. Atļauta vācu pamatskolās.
H. Boetticher, H. Schmidtke —

Rechenbuch fūr die 2. Klasse deutscher
Grundschulen. Rīgā, 1934. g. Izdevis E.
Brūns. Maksā Ls 1,50.

Piezīme. Atļauta vācu pamatskolās
1936.737. mācības gadā.

H. Boetticher, St. Schmidtke
— Rechenbuch fūr die 3. Klasse deutscher
Grundschulen. Rīgā, 1933. g. Izdevis E.
Brūns. Maksā Ls 1,80.

Piezīme. Atļauta vācu pamatskolās
1936./37. mācības gadā.

H. Boetticher, St. Schmidtke
— Rechenbuch fūr die 4. und 5. Klasse
deutscher Grundschulen. Rīgā, 1930. g. Iz-
devis E. Brūns. Maksā Ls 3,80.

Piezīme. Atļauta vācu pamatskolās
1936.737. mācības gadā.

5- Vācu valoda.

B. Atļautas lietošanai pamatskolās:

J. Gobzins — Kari, Paul, Elsa und ihre
Freunde. I daļa. Trešais iespiedums. Rīgā,
1935. g. Latvijas skolotāju kooperatīva iz-
devums. Maksā Ls 1,20.

Piezīme. Atļauta tanīs pamatskolās,
kurās jau ievesta.

E. Adolphi — Heitere Welt. Deu-
tsches Lesebuch fūr das 2. Schuljahr. Vācu
pamatskolu I klasei. Izdevis E. Brūns Rīgā,
1936. g. Maksā Ls 2,20.

E. E h 1 e r s — Auf heimatlicher Scholle.
Lesebuch. Vācu pamatskolu 3. un 4. kla-
sei. 1936. g. Izdevis G. D. Meiers, Liepājā.
Maksā Ls 1,75.

E. Adolphi, H. Hollander — Deu-
tsches Arbeitsbuch fūr Sprachlehre, Recht-
schreibung und VVortkunde. Vācu pamat-
skolām. I burtn. (1. kl). 1936. g. Izdevis
G. D. Meiers Liepājā. Maksā Ls 1,20.

J. Dietrich, E. Blumenbach —
Deutsches Arbeitsbuch fūr Sprachlehre,
Rechtschreibung und VVortkunde. Vācu
pamatskolām. II burt. (2. kl). 1936. g.
Izdevis G. D. Meiers Liepājā. Maksā Ls 1,20.

J. Kromer — Deutsches Arbeitsbuch
fūr Sprachlehre, Rechtschreibung und
VVortkunde. Vācu pamatskolām. III burtn.
(3. un 4. kl.). 1936. g. Izdevis G. D. Meiers
Liepājā. Maksā Ls 2,40.

E. E h 1 e r s — Deutsches Arbeitsbuch
fūr Sprachlehre, Rechtschreibung und
VVortkunde. Vācu pamatskolām. IV burtn.
(5. un 6. kl.). 1936. g. Izdevis G. D. Meiers
Liepājā. Maksā Ls 2,25.

E. Adolphi — Baltische Fibel. I daļa.
Izdevis E. Brūnss, Rīgā. Maksā Ls 2,20.

Piezīme. Atļauta skolās ar vācu mā-
cības valodu.

E. A d o 1 p h i — Baltische Fibel. II daļa.
Izdevis E. Brūnss Rīgā. Maksā Ls 1,30.

Piezīme. Atļauta skolās ar vācu mā-
cības valodu.

V. Donners un K. Grūbe — Ele-
mentarkursus der deutschen Grammatik.
1 un II d. Trīspadsmitais iespiedums. 1931. g.
Izdevis V. Donners. Maksā Ls 2,10.

Paul Cenrādi — Lesebuch fūr den
deutschen Unterricht. I gaļa. Septītais ie-
spiedums. Rīgā, 1930. g. Izdevis E. Brūnss.
Maksā Ls 3,50.

Piezīme. Atļauta 1936./37. mācības
gadā pamatskolās ar vācu mācības
valodu.

Paul Conradi — Lesebuch fūr den
deutschen Unterricht. II d. Sestais iespie-
dums. Rīgā, 1931. g. Izdevis E. Brūnss.
Maksā Ls 4,40.

Piezīme. Atļauta 1936./37. mācības
gadā pamatskolās ar vācu mācības
valodu.



Paul Conradi — Lesebuch fūr den
deutschen Unterricht. III d. Piektais iespie-
dums. Rīgā, 1927. g. Izdevis E. Brūnss.
Maksā Ls 4,40.

Piezīme. Atļauta 1936.737. mācības
gadā pamatskolās ar vācu mācības
valodu.

Paul Conradi — Lesebuch fūr den
deutschen Unterricht. IV d. Trešais iespie-
dums. Rīgā, 1925. g. Izdevis E. Brūnss.
Maksā Ls 4,40.

Piezīme. Atļauta 1936.737. mācības
gadā pamatskolās ar vācu mācības
valodu.

6. Dabas zinības.

A. Derīgas lietošanai pamatskolās:

R. Becker — Naturkunde und Land-
\virtschaft . Dein Korper. III d. Vācu pa-
matskolu 5. klasei. Rīgā, 1936. g. Izdevis
E. Brūnss. Maksā Ls 1,80.

1936. g. 18. septembrī. A 2297. num.

Izglītības ministrs A. T e n t e I i s.

Skolu departamenta
direktora v. i. K. Ozoliņš.

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 9. septembrī.

Satiksmes ministra v. H. A p s ī t s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telefona tarifā.

Tarifa 12. lapp. — 35. panta piezīmē svīt-
rot vārdus „Austriju" un „Cehoslovākiju".

Tarifa 14., 15., 16. un 17. lapp. izlabot
Anglijas galveno telefona iestāžu sadalī-
jumu pēc joslām šādi:

1) Bank — atvietot līdzšinējo 1. joslu ar 2.

2) Blackburn — jābūt Blackburn, Lancs.

3) Charing Cross — svītrot vārdu
„Cross"un aizvietot 2. joslu ar pirmo.

4) Zem Crosby ierakstīt Crosbv, īsie of
Man — 2. josla.

5) Douglas (Liverpool) — jābūt Douglas

Hill.

6) Fitzroy — svītrot nosaukumu līdz ar
joslas apzīmējumu.

7) Higher Broughton ?— svītrot vārdu
„Broughton".

8) Lancaster — aizvietot līdzšinējo 2. jos-
lu ar 1.

9) Mouentview — izlabot nosaukumu uz
Mountview.

10) Murravfield — svītrot nosaukumu līdz
ar joslas apzīmējumu.

11) Newington — aizvietot līdzšinējo
2. joslu ar pirmo.

12) Preston (Brighton) — svītrot nosau-
kumu un tā vietā ierakstīt „Preston,
Berwickshire" un „Preston, Dumfrie-
shire", ar 2. joslu abām iestādēm.

13) Primrose Hill — izlabot nosaukumu uz
„Primrose (London)".

1.4) St. Annes-on-Sea (Blackpool) — svīt-
rot nosaukumu un tā vietā ierakstīt
„St. Ann's" un „St. Annes, Lancs", ar
2. joslu pirmai iestādei un 1. joslu pē-
dējai iestādei.

15) Stalevbridge — izlabot nosaukumu uz
„Stalybridge".

Sie grozījumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1936. g. 4. septembrī.

Pasta un telegr. direktors H. Resnais.

Ekspluatāc. pārvaldes
priekšnieka v. 0. M a t i s o n s.

. 366. rīkojums
1936. g. 17. septembri

par komercdarbības laiku Ķeguma stacijā,

Pa visu komercoperāciju ievešanu Ķe-
guma stacijā uzdodu 1935. g. 381. rīko-
jumā par komercoperāciju darbības laiku
„Vald. Vēstn." 1935. g. 222. numurā,
„Dzelzc. Vēstn." 38. num. un ,,DzeIzc.
not. un rīk. kop. II" D daļas vāku
27. papildinājumā) pie Ķeguma nosau-
kuma grupas apzīmējumu ,,III" aiz-
vietot ar ,,II" un 3. iedalē darbības
laiku ,,8—11 un 15—17" aizvietot ar
,,8-17" .

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Valdibas iestāžu paziņojumi.
Piekrītu

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras paziņojums.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kamera paziņo kokrūpniekiem, koku tirgo-
tājiem un lūdz ārzemju koktirgotāju un
saimniecisko organizāciju ievērību tam, ka
ar 1936 g. 1. oktobri, eksportējot no Latvi-
jas kastu dalās, jāturas pie klātpie-
liktās kastu daļu šķirošanas kārtības. Sī
kārtība izstrādāta saziņā ar Finanču mi-
nistriju, un Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kamera, izšķirot attiecīgas strīdus
lietas un sniedzot savas atsauksmes, pama-
tos savus atzinumus uz šo šķirošanas kār-
tību.

Šī kastu daļu šķirošanas kārtība uzska-
tāma kā papildinājums finanču ministra
1932 g. 10. decembrī („Vald. Vēstn." 1932. g.
21. dec. 289. num.) izsludinātiem eksporta
koku šķirošanas noteikumiem par zāģētu
skuju koku materiāliem, kas ir spēkā.

Rīgā, 1936. g. 12. septembrī.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Kastu daļu šķirošanas kartība.

1. Zem kastu daļām (Boxboards, Kis-
tenbretter) saprotami stingri noteiktos ga-
rumos, platumos un biezumos izstrādāti un
kastu izgatavošanai sagatavoti materiāli;
kastu daļām jābūt tik tālu apstrādātām,
lai patērēšanas vietā atliktu kastes tikai
sastādīt.

2. Kastu daļu kvalitātei jāatbilst līguma
noteikumiem, bet tomēr tā nedrīkst būt ze-
māka par zāģēto kokmateriālu 4. šķirni.

3. Kastu. daļas var būt neēvelētas un
ēvelētas, bet tām jābūt ražotām ar smalka
griezuma (finely sawn, Feinschnitt) zāģiem.

4. Tirgū parasti laižami pilnīgi kastu
komplekti, kas sastāv no vajadzīga vāku
daudzuma, dibeniem, sāniem un galiem, va-
jadzības gadījumā ari no līstēm, bet uz se-
višķu pieprasījumu var tikt pārdotas ari
atsevišķas komplekta daļas.

5. Eksportējamām kastu daļām jābūt
saiņotām. Atsevišķs iesaiņojums var sa-
turēt vai pilnīgi vienādu izmēru kastu da-
ļas, vai arī vienāda garuma un biezuma iz-
mērus.

Garuma izmērs kastu daļām pielaižams
Idz 6 angļu pēdām, ieskaitot, biezuma iz-
mērs līdz lVs angļu collu, ieskaitot.

Kastu līstu izmēri: garumā līdz 6 angļu
pēdām, ieskaitot, un biezumā līdz 2 angļu
collām kvadrātā, vai arī diagonāli zāģētas
no līstēm''līdz 2 angļu collām kvadrātā.

6. Šie noteikumi attiecināmi arī uz lapu
koku kastu daļām. Lapu koku kastu daļu
kvalitātei jāatbilst līguma noteikumiem.
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameras priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Latvijas konsulāta Southamptonā
adrese

no 28. septembra būs sekojošā:

79, High Street, Southampton,
Tālrunis: Southampton 5871.
Telegrāfa adrese līdzšinējā: Sandell

Southampton.
Kods arī līdzšinējais: ABC 5-th Ed.

Administr. un prot. nod. vadītāja v. p. i.
V. Kalniņš.

Daugavpils apgabaltiesas
priekšsēdētāja paziņojums.

Daugavpils 1. un 2. izmeklēšanas ties-
nešu kameras Daugavpili, no š. g. 1. ok-
tobra pārvietotas no 18. novembra ielas 31
Alejas ielā 7.

Daugavpilī, 1936. g. 17. sept. 9272.
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš

Sekretārs A. Dzērve.

Meklētizbeidzamo personu 1885. saraksts.
39511. Balodis Jānis. 48697/36.
39512. Heidemanis Alvīne. 48768/36.
39513. Liepinš Jānis. 48471/36.
39514. Moisejevs Nikifors. 48205/36.
39515. Neilands Voldemārs. 48673/36.
39516. Zīle Rūdolfs-Alfrēds. 45502/35.
39517. Smukausis Augusts. 48885/36.
39518. Sprūde Jānis. 48495/36.

1936. g. 17. septembri.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz ar 1934. g. 26. maija spriedumu pēc
Sodu lik. 156. p. un 314. p. notiesātās Annas
Džuka meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn. "
1934. g. 236. num. ievietoto sludinājumu.

Priekulē, 1936. g. 16. septembri. 434/34.
Miertiesnesis E. Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Papildinājumi
Bauskas saistošos aizsardzības noteikumos

pret ugunsgrēku,
pieņemti Bauskas pils. valdes 1936. g. 18. jūlija
sēdē (20. prot. 131. §) un apstiprināti ar iekšlietu

ministra š. g. 9. septembra rezolūciju.
Māju jumtu telpās, kur atrodas dūm-

vadi vai skursteņi, stingri aizliegts no-
vietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus; skurste-
ņiem bēniņos jābūt apmestiem.

Pilsētas galva E. Kasparsons.
Sekretārs E. Vasarinš.

Iekšzeme

Iekšlietu ministris policijas šaušanas

sacīkstēs.
18. septembrī Rīgas policijas darbinieku

sporta kluba šautuvē pulcējās visas Latvi-
jas labākie policisti - šāvēji, lai sacenstos
šaušanā ar pistolēm un kara šautenēm
Piedalījās 534 šāvēji, no tiem 393 šaušanā
ar pistoli un 394 — ar kara šauteni. La-
bāko šāvēju izlasē šogad bija augstākas
prasības nekā pērn: pārbaudes dalībnie-
kiem vajadzēja sasniegt par 10 punktiem
labākus sasniegumus un arī šaušanas laiks
ar šautenēm bija samazināts no 2 min. uz
1 min.

Kara ministris gen. J. B a 1o d i s bija dā-
vājis ceļojošu balvu — sudraba kausu la-
bākai šāvēju grupai ar šautenēm, iekšlietu
ministris V. Gulbis — vairogu labākai
šāvēju grupai ar pistolēm, un Rīgas pil-
sēta — balvu labākam šāvējam ar pistolēm
un šautenēm kopnovērtējumā. Bez tam
82 balvas bija dāvātas uzvarētājiem indi-
viduālās sacensībās.

Sacensības sākās 18. septembra rītā un

sekmīgi risinājās līdz pusdienai. Pēc sa-
cīkstēm policijas šāvējus šautuvē apcie-
moja iekšlietu ministris V. Gulbis, aug-
stāko polic. darbinieku pavadīts, un šāvēji
viesus sagaidīja nostājušies goda ierindā.
Iekšlietu ministris V. Gulbis, sasveici-
nājies ar policistiem, teica sekojošu uz-
runu: „Šodien šīs sacīkstes apvienojušas
policistu labāko šāvēju izlasi Latvijā. Šīs
sacīkstes ir krietns solis uz priekšu šau-
šanā, jo sasniegumi ir daudz labāki kā
iepriekšējos gados. Šie labie sasniegumi
nav nākuši paši no sevis, bet ir pielikts ļoti
daudz neatlaidības un izturības, lai sasnie-
gumus uzlabotu. Par šo jūsu centību un
neatlaidību izsaku jums no valdības puses
savu paldies. Jūsu lielo darba uz-
cītību un neatlaidību novēro-
jis arī Valsts Prezidents Dr K.

Ulmanis, ziedojotindividuālās
sacīkstēs katra apgabala labā-
kiem uzvarētājiem šaušanā ar
pistolēm un kara šautenēm kat-
ram pa vienai balvai — pokā-
lam. Tā kā ir 5 apgabali — Rīgas, Kurze-
mes, Zemgales, Latgales un Vidzemes, tad
pavisam dāvāti 10 pokāli. Bez tam šo po-
kālu ieguvēji saņems krūšu nozīmes, kas
domātas kā goda zīmes un kuras uzvarē-
tāji varēs pastāvīgi nēsāt. Katrā apriņķī
krūšu nozīmes saņems arī 2 labākie šāvēji
ar šauteni un pistoli. Pokālus un krūšu no-
zīmes izsniegs Valsts Prezidents, pēc tam,
kad tās būs pagatavotas. Valdība, atzīmē-
jot šīs jūsu sacīkstes, dāvājusi 500 latus.
Novēlu jums jūsu turpmākā darbā vēl lie-
lāku uzcītību un neatlaidību un ceru, ka
nākamā gadā sasniegumi būs vēl labāki.
Tāpat vislabākās sekmes novēlu jums arī
ikdienas darbā un nākotnē."

Pēc tam iekšlietu ministris V. Gulbis
izdalīja uzvarētājiem balvas. Kara minis-
tra gen. J. Baloža dāvāto ceļojošo goda
balvu, kas izcīnāma 3 gadus no vietas vai
5 reizes pavisam, saņēma Rīgas prefektū-
ra. Grupu šaušanā ar pistolēm iekšlietu
ministra V. Gulbja dāvāto balvu arī sa-
ņēma Rīgas prefektūra; arī šī balva izcī-
nāma 3 gadus no vietas vai 5 reizes pavi-
sam. Rīgas pilsētas valdes dāvāto kausu
ieguva absolūti labākais šāvējs ar šauteni
un pistoli kopsummā — Daugavpils pre-
fektūras kārtībnieks A. Briška; šī balva
izcīnāma 2 gadus no vietas vai 3 reizes pa-
visam. Šaušanāar pistolēm 1. vietu ieguva
Rīgas prefektūras 12. iec. uzraugs J. Mis-
ters. Šaušanā ar kara šautenēm 1. god-
algu ieguva Daugavpils prefektūras kārtīb-
nieks A. Briška.

Noslēgumā policijas šāvēji sumināji

Valsts Prezidentu Dr K. Ulmani, kad
ministri gen. J. B a 1 o d i, iekšlietu ministri
V. Gulbi, valdību, Rīgas pilsētas galvfl
R. Liepiņu un administratīvā depart. direkļ
toru .1. Anšmitu. LTA.

Māksla

Nacionālā opera.
Sestdien, 19. septembrī, ,.Tuksneša dziesmas"

pirmizrāde. Piedalās R. Kalniņš, V. Kadiķis,
A. Verners, Ed. Miķelsons, A. Jēkabsons, V. Leo-
naitis, R. Pelle, V. Briedē, P. Brlvkalne
E. Pfeifere, R. Eriņa u. c. Balleta solisti
H. Tangijeva-Birzniece, M. Griķe, E. Ļeščevskis,
R. Saule un viss ballets. Režisors J. Zariņš,
diriģents T. Reiters, dekorators P. Rožlapa,
balletmeistars E. Ļeščevskis. Pirmizrāžu abone-
menta 2. biļete.

Svē tdien,*20. septembrī, pīkst. 13.30 balleta
divertisments „V asaras raž a". Piedalās
H. Tangijeva - Birzniece, M. Griķe, T. Šmite,
E.Pfeifere, S. Jurgense, M. Kārkliņa, O. Lēmanis,
A. Piķieris, E. Mežulis. Pie klavierēm J. Suchovs.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 ./Tuk-
sneša dziesm a". Galvenās lomās V. Briedē,
Rodr. Kalniņš, V. Kadiķis. Diriģents T. Reiters.

Pirmdien, 21. septembrī, čellistes R. G a r -
buzovas koncerts. Programmā: Haidna
koncerts, Čaikovska variācijas, Šopēna, Vēbera,
Kasado un citu komponistu darbi. Pirmizrāžu
abonementa 2. biļete.

Otrdien, 22. septembri, „T u k s n e š a
dziesm a".

Nacionālās operas abonentiem pēdējā iespēja
atjaunot abonementus un saņemt jaunus vēl ir
šodien, t. i. 19. septembrī, no pīkst. 14—20.

Pirmdien, 28. sept., koncertēs prof. N. Orlovs.
Programmā: Lista sonāte h-mollā, Šuberta Rondo,
Šopēna sonāte b-mollā ar sēru maršu, J. Mediņa
Daiņa, Skrabina Donanija u. c. komponistu
skaņdarbi.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
19. septembrī, pīkst. 17.30 un svētdien,
20. septembrī, pīkst. 11 un 17.30: 1) jaunākā
Latvijas skaņu kronikā, 2) otro nedēļu gaismas
skaņu filma Dzīves cīņa Sudānā,
3) komēdija. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
ložās 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 19. septembrī, pulksten 19.30"

lētā izrādē „Pū t, vējiņi" ar J. Lejiņu un
M. Zīlavu.

Svētdien, 20. sept., pīkst. 14 lētā izrādē
„Zvej nieka dēls" 2. daļa; pīkst. 19.30
„Marija Baškirceva" ar L. Štengeli;
parastās puscenas.

Pirmdien, 21. septembrī, pulksten 19.30
strādnieku izrādē ,,P ii t, vējiņ i".

Dabūjamas biļetes nākamai pirmizrādei 23. sept.
P. Rozīša-V. Zonberga lugai „Valmieras puikas".

Dailes teātris.
Sestdien, 19. sept., pīkst. 19.30 tautas-

izrādē „Z i s i j a".
Svētdien, 20. sept., pīkst. 14 lētā izrādē

„Vecais pilskungs"; pīkst. 19.30 pa-
zudušais dēl s".

Pirmdien, 21. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „R ī g a".

Otrdien, 22 sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „G a 1m a koncert s".

,.Mežvidus ļaudis", M. Liepiņas dramatizējumā,
pirmizrāde Dailes teātrī š. g. 1. oktobri. Insce-
nējis Ed. Smiļģis.

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 19. septembri, pulksten 20

9. pamatskolā, Krimuldas ielā 2-a, R. Blaumaņa
„Ugunī".

Svētdien, 20. septembrī, pikst. 19.30,.
Solitūdē, 22. pamatskolā, „U g u n i".

Pirmdien, 21. septembri, pulksten 20r
Rumpmuižas ielā 3, 15. pamatskolā, E. Zālītes
„Svešas asini s".

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 19. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,45—15,75

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,45—81,45
100 Norvēģijas kronu 77,40—79,40
100 Dānijas kronu 68,70—70,70
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku « 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 84,90—86,90
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,90—52,30
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—95

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Kooperatīvā
sabiedrība ,.Valinieras eksports",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1926. g. 1. oktobra lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šo
sabiedrības 1936. g. 26. sept.
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nod. paziņo, ka „Latviias atpū-
tas namu kooperatīvs", kas re-
ģistrēts 1931. g. 31. martā, ir
slēgts ar tiesas 1931. g. 17. dec.
lēmumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra

3809. num., saskaņā ar tirdzn,
reģ. tiesneša 1936. g. 12. sept
lēmumu, ierakstīta vienpersonī-
ga tirgotāja Machli Pachmanis
ar firmu „M. Pachmanis".

Machli Pachmanis, dzimusi
Rīga, 1909. g. 26. jūnijā, dzīve
Rīga, Noliktavas ielā 3, 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. martā. Uzņēmums —
būvmateriālu un malkas tirgo-
tava — atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas iela 68. 17283g

Pilnvarnieks Zālamans Pech-
manis (Pachmanis).

Rīgā, 1936. g. 12. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v.. i. A. B e r z i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 26. mai-
ja skatīja cauri Rivas-Elas Kuš-
ners lūgumu par hipotēkārisku
paradu dzēšanu zemesgrāma-
tas un, starp citu, nolēma: at-
zīt, ka parāds, kas apgrūtina
Rivai-Elai Honona m. Kušners
piederošu nekustamu īpašumu
Daugavpilī, 2. iec. 49. kvartālā
2. gruntsgabalu ar zem. grām.
reg. 1686. num.; pēc obligācijas,
kura_ izdota uz Aleksandra-Vol-
demara Georga d. Feddera vār-
du un koroborēta zemesgrāma-
tu nodaļā 1911. g. 12. janvārī ar
3. num.par 1000 rbļ., — pilnīgi
samaksāts un lūdzējai dot tie-
sību prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās. Ar
tiesas 1935. g. 26. nov. lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu iz-
beigt. 459a/36. 17095g

Daugavpilī, 1936. g. 12. sept.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

» —'——?»

(ficsm
sluātnaļnemi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
23. septembrī minētās nodalās
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1936. g. 22. jūlijā Ren-
cēnu pag. mirušā Friča Indriķa
d. Kupla testamentu. 1741 lg

Rīgā, 1936. g. 17. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
15. febr. Drustu pag. mirušā
Jāņa Pētera d. Krieķa testa-
mentu. 17412g

Rīgā, 1936. g. 16. septembrī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 8. septembra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc obligācijas par 1600
rbļ. ar 5% gadā, kas apstipri-
nāta 1885. g. 9. martā ar 504
num. Annai Muraška, dzim. Kal-
niņš, piederošo nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr. Kokneses mui-
žas zemnieku zemes Briģu mā-
jām ar zemes grāmatu reg.
3281. num., un ko izdevis Jānis
Kalniņš par labu Maksim Le-
venšternam, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājumu, ir
saņēmusi līdz ar procentiem,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ mājas īpašniecei dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināma dokumenta atraša-
nās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicinavisaspersonaskam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
04103. L. 522/36. 17072r
Priekšsēdētāja v. K. Sāns.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija iikumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 8. septembra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc obligācijas par 720 kr,
rbļ. ar 5% gadā, kas apstipri-
nāta 1898. g. 21. septembrī ar
315. num. uz Ernestam - Frīd-
rieham Rūnikam piederošo ne-
kustamo īpašumu Cēsu apriņķa
Kaivas muižas Vidus-Skeperu
V mājām ar zemes grāmatu reg.
1110. num., par labu Aleksan-
dram Hiršheitam. pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošināšanai, ir
saņēmusi līdz ar procentiem,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ mājas īpašniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināma dokumenta atra-
šanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
04100. L. 510/36. 17073r

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 27. num. ierakstītās
firmas «Pirmais Latvijas Grā-
matvedības Birojs, J. Narkē-
vičs" uzņēmums — grāmatve-
dības birojs — 1936. g. 5. sept.
pārvietots no L. Miesnieku ielas
1, 3. dz. Vaļņu ielā 2, 28. dz.,
Rīgā. 17282g

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._ g. 11. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „Aar
reģistra 413. num. ierakstītai
firmai „W.Anspach" (Rīgā.Brī-
vības ielā 101) ir arī pasūtījumu
pieņemšanas vietas Rīgā: a) Ju-
maras ielā 10 un b) Stabu
ielā 72. 17289g

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 11. septembra lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 541. num. ierakstītās
firmas „N. Kadnera grāmatu
veikals" uzņēmums — grāmatu
un rakstāmlietu tirgotava —
1936. g. 29. aug. pārvietots no
L. Zirgu ielas 21 Šķūņu ielā 9.
Rīgā. 17286g

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._ g. 11. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā.

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reg.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 667. num. ierakstītā
firma „Auto-Service" Zusmans
Meiksins" (Rīga, Aspazijas bul-
vārī 4) saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 2. sept. lēmu-
mu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 17290g

Rīgā, 1936. g. 3. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata naziņn. ka
tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 876. num. ierakstīta
firma „A. Gedrovics" (Rīgā,
Matīsa ielā 64b, 4. dz.) 1936. g.
I. sept. izbeiguši darbību un uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
10. sept. lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 17288g

Rīgā, 1936. g. 10. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i, A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1752. num. ierakstīta
firma „Jānis Osis" (Rīgā, L.
Skārņu ielā 9) 1935. g. 13. janv.
izbeiguši darbību un saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
II. sept. lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 17285g

Rīgā, 1936. g. 11. septembrī.
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" 3375. folijā ar fir-
mu „K. Vanders" ierakstītās
firmas uzņēmums — augļu
tirdzniecība Centrāltirgus vai-
ruma paviljona augļu nodaļas 7
— 1936. g. 1. septembrī pār-
vietots Rīgā, Centrāltirgū, augļu
vairuma paviljonā 14.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 10. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 17287g

Rīga, 1936. g. 10. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3617. num. ierakstītās
firmas «Daļmaksa" Voldemārs
Štams" (Rīga, Brīvības ielā 15,
ļc dz.) īpašnieks Voldemārs
Štams saskaņa ar 1936. gada
2. septembrī noslēgto atklātas
sabiedrības līgumu, pieņēmis
sabiedrība Sīmani Rašalu-Re-
šalu.

Uz tirdzn. reģ _ . tiesneša 1936.
gada 12. sept. lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistra „A" 3617.
folija:

1) svītrots līdzšinējais firmas
nosaukums un tā vietā ierak-
stīts — „Daļmaksa" V. Štams
un S. Rašals";

2) atzīmēts, ka minētās, at-
klātas sabiedrības atklātie bied-
ri ir: a) Voldemārs Štams, dzi-
mis Rīga 1905. g. 20. aprīlī, dzī-
vo Rīga, Valdemāra ielā 77,
40. dz., un b) Sīmanis Rašals-
Rešais, dzimis Rīga 1910. gada
iii * dec, dzīvo Rīgā, Stabu
iela 21, 16. dz.;

3) ierakstīts, ka šī atklātā sa-
biedrība nodibināta 1936. gada
2. septembrī uz 3 gadiem un
tadpat atklāta tas darbība; sa-
biedrības sēdeklis un galvenais
uzņēmums — kantoris (pulk-
steņu, zelta un sudraba lietu
tirdzniecība) atrodas Rīgā, Brī-
vības iela 15, lc dz.; bez tam
sabiedrībai ir vēl uzņēmums —
pulksteņu, zelta, sudraba un kri-
stāla lietu tirgotava Rīgā, Ma-
rijas iela 8a. 17281g

Rīgā, 1936. g. 12. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Kigas apgaoait. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3678. num. ierakstītās
atklātas sabiedrības „J. G. See-
berg & Co" (Rīgā, Citadeles
iela 2) personīga atbildīgais
biedrs Janis-Gustavs Zēbergs
(Johans Seeberg) 1936. g. 5. jū-
lija miris.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._ g. 12. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistra._ 17284g

Rīga, 1936. g. 12. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" 1-77. folijā ar firmu
„Koku apstrādāšanas fabriku
akciju sabiedrība „Exportwood"
ierakstītas akciju sabiedrības
sēdeklis un kantoris š. g. 5. sep-
tembrī pārvietots no L. Mies-
nieku ielas 1, 3. dz. Elizabetes
ielā 45/47, 5. dz., Rīgā.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._ g. 12. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā-. 17280g

Rīga 1936. g. 12. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra _v. jL A. Bērzi ņ š
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" 357. folijā ar firmu
«Smiltenes rūpniecības akciju
sabiedrība" (Smiltenē, Rūpnie-
ku ielā 6) ierakstītās akciju sa-
biedrības valdes locekļa kandi-
dāts Rafaelis Jakobsons 1936. g.
12. aug. no amata atteicies.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._ g. 12. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 17279g

Rīga, 1936. g. 12. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" 419. folijā ar firmu
«Tekstilpreču tirdzniecības ak-
ciju sabiedrība „Šeer" likvidā-
cija" (Rīgā, Brīvības ielā 33.
33. dz.) ierakstītās akciju sa-
biedrības likvidācijas komisijas
1936. g. 14. maija sēdē par lik-
vidācijas komisijas priekšsēdē-
tāju ievēlēts Voldemārs Rebane,

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 12. sept. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā._ 17291g

Rīga, 1936 g. 12. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 10. februāri mirušā
Augusta Busula (Buzuls) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. septembri.
L 1816/36 17090

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 23. jūlijā mi-
rušā Indriķa Zaķa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 12. sept.
L 1813/36 17091

Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1932. g. 28. febr. mi-
ruša Ignata Bartkeviča 1931. g.
8. augusta sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1934. g. 16. janv. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. sept.
L. 227a/34. 17092g
Priekšsed. b

^
A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 28. sept. mi-
ruša Eduarda Cimoško 1931. g,
16. marta sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 8. janv. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. sept,
L. 824a/_ 36. 17093g
Priekšsed. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paz|ņoka 1935. g. 8. febr. mi-
ruša Jēkaba Nikitas d. Pavlova
1935. g

^
4. janv. sastādītais pri-

vattestaments_ ar apgabaltiesas
1936. g. 5. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. sept.
L. 1160a/36. 17094g
Priekšsed. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 20. mai-
ja skatīja cauri Rivkas un Do-
basMargoIiss lūgumu par hipo-
tēkārisku parādu dzēšanu ze-
mesgrāmatās un, starp citu, no-
lēma: atzīt, ka parāds, kas ap-
grūtina Rivkai Arona m. Mar-
goliss un Jankelim Šmuila d,
Margolisam piederošu nekusta-
mu īpašumu Daugavpilī, K
Skrindas ielā ar polic. 50. num,
un Pleskavas ielā 41, pēc ieķī-
lāšanas akta, ierakstīta uz
Franča Ferdinanda d. Millera
vārda un koroborēta zemesgrā-
matu nodaļā 1912. g. 24. febr.
ar 43. num. par 1000 rbļ ar 8°A
gadā no 1911. g. 2. dec. uz
6 gadiem, pilnīgi samaksāts, —
un lūdzējam dot tiesību prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās. Ar tiesas
1936. g. 7. janvāra lēmumu uz-
sākto sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1936. g. 12. sept.
641a/36. 17096g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 19. aprīli mi-
rušā Miķeļa Birzaka 1924. gada
14. aprīlī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltie-
sas 1932. g. 30. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. sept.
L. 1646a/32. 17098g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 8, jūlijā mi-
rušā Andriiana Michailova 1932.
gada 2. jūlijā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 27. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. sept.
L. 1517a/34. 17097g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod..
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 6. febr. uz Annas
Ādama m. Zučiks lūgumu Jāzeps
Ādama d. Zeilis atzīts par mi-

rūsu un Liepnas pagasta tiesai
uzdots atcelt 1933. g. 20. dec.
mirušā Jāzepa Ādama d. Zeiļa
tiesību aizstāvēšanai un man-
tas apsargāšanai iecelto aiz-
gādnību. L. 90a/36. 17102g

Daugavpilī, 1936. g. 12. sept.
Priekšsed. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1934. g. 28. augustā
miruša Aloiza Antona d. Pun-
cuļa 1932. g. 28. febr. sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 17. janvāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 12. sept.
L. 538a/36. 17103g
Priekšsed. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., _ 413. _ un _416. p. pa-
mata, gara vajā Kārļa Jāņa d,
Vaivoda aizbildnības lietā prel
mir. Ontona Jēzupa d. Vaivoda
mantojuma masu par kopīpa-
šuma sadalīšanu starp viņiem
uzaicina Pēteri Vaivodu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vētsn." ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītājas iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 12. sept.
L. 737a _/36. 17107g
Priekšsed. b. v. A. Malki ns.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 28. maijā uz Dau-
gavpils apgabaltiesas prokurora
lūgumu Minna Zanders atzīta
par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt savu mantu un rīko-
ties ar to, un Kārsavas pagasta
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par garā slimu Minnu Zanders
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.
L. 1575a/36. 17108g

Daugavpili, 1936. g. 12. sept.
Priekšsed. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
izklausījusi Alfona Leontija un
Eduarda Sīmaņa d. d. Ceicanu
lūgumu atzīt Jāzepu Grigorija
d. Ceicanu par mirušu un, pa-
matojoties uz savu 1936. gada
4. sept. lēmumu un Civīlproc.
nol. 1764. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo
Jāzepu Grigorija d. Ceicanu,
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." ie-
rasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi; uzaicina arī
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai viņa nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja še
noteiktā termiņā nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka minētais
Jāzeps Ceicans ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civīlproc. nolik. 1569.. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 14. sept.
194a/36._ 17213g
Priekšsed. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
izklausījusi Agafijas Jāņa tņ.
Kožemjakins un Varvaras Jāņa
m. Klimčenoks lūgumu atzīt Pē-
teri Jāņa d. Raicu par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1936.
gada 4. sept. lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1764. un 1565. līdz
1570. p.. uzaicina bezvēsts
promesošo Pēteri Jāņa d. Raicu,
dzim. 1858. g. 18. febr. Bugu

pagastā, 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicina arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še norādītā termiņā ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
minētais Pēteris Raics ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. 368a/36. 17214g

Daugavpilī, 1936. g. 14. sept.
Priekšsed. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. (neraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 1_8. aprīlī uz Al-
berta Stolera lūgumu Staņislavs
Stolers atzīts par bezvēsts
promesošu un Nautrēnu pag.
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par bezvēsts promesošo Staņis-
lavu Stoleru viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāša-
nai. L. 1632a/36. 17212g

Daugavpilī, 1936. g. 14. sept.
Priekšsed. b. _v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
izklausījusi Ādama Antona d.
Vonda lūgumu atzīt Franci An-
tona d. Vondu par mirušu un,
pamatojoties uz savu 1936. g.
4. sept. lēmumu un Civīlproc.
nol. 1764. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo
Franci Antona d. Vondu, dzim.
1891. g. 18. sept, 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicina arī visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai viņa
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja še norādītā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka minētais Francis Vonda
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.
1672a/36. 17215g

Daugavpilī, 1936. g. 14. sept.
Priekšsed. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 8. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
30. maijā doto tiesas pavēli Kat-
rine Bergmanis viņas apsūdzī-
ba pēc Sodu lik. 235. p. par to,
ka š. g. 27. aprīlī Vidzemes tir-
gus 2. paviljonā viņas nomātā
zivju pardošansa 184. v. bijusi
ļoti netīra, zivju galds, skapis,
benķis, zivju kastes un svari
aplipuši ar netīrumiem un sa-
kaltušām vecām zvīņām, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 15
vai nesamaksas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Atzīmē: tiesas pavēle stāju-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
685. 17307g

_Miertiesnesis _E._R o d e. «
Rīgas pīts. 8. iec. miertiesne-

sis, saskaņa ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
22. maijā doto tiesas pavēli
Ādams Oberlands viņa apsū-
dzībā pēc Sodu lik. 236. p. I. d.
par sabojājušos sēņu glabāšanu
pārdošanai savā 70/71. sakņu
galda, Vidzemes tirgū, 1936. g.
30. martā, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 25— vai nemaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Atzīmē: tiesas pavēle stāju-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
639. 17308g

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
20. parīlī doto tiesas pavēli
Emma-Lizete Beikmanis viņas
apsūdzībā pēc Sodu lik. 235. p.,
par tirgošanos š. g. 17. febr.
savā piena veikalā, Pērnavas
ielā 45, ar vaļēju pienu, kas bija
netīrs, ar kūts mēsliem, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 20
vai nesamaksas gadījumā ar
6 dienām aresta.

Atzīmē: tiesas pavēle stāju-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
519. 17309g

Miertiesnesis E. Rode.

Daugavpils 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
14. septembra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Lik. kop.
sēj. 1239. p. 1. d., paziņo, ka
pēc 1875. g. 2. septembrī mir.
Kuzma Ivanova ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpilī,
Baznīcas ielā 56, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī. C. 752. 17221r

Daugavnjh. 1936. g. 14. sept.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
izklausījusi Konstantīna un An-
tona Ostrovsku lūgumu atzīt
Bernardu Augusta d. Ostrovski
par mirušu un, pamatojoties uz
savu 1936. g. 4. sept. lēmumu
un Civīlproc. nol. 1764. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Bernardu Augusta d.
Ostrovski, dzim. 1892. g. 26. au-
gustā, 1 gada laikā skaitot no
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai viņa
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja še noteiktā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka minētais B. Ostrovskis
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1569. p. atzīs viņu par mi-
rušu. 1724a/36. 17211g

Daugavpilī, 1936. g. 14. sept.
Priekšsed. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. (paraksts).



Rīgas pils. 10. iec. mierties-
nesis, uz Civīlproc. nolik. 74.,
75., 397. līdz 401., 405., 406.,
413. līdz 416. p. un Menaša Jad-
lovkera lūgumu viņa prasības
lieta pret "Mārtiņu Sokolovski
par _ Ls 339,—, uzaicina atbil-
dētāju Mārtiņu Sokolovski. kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot kādu Rī-
gā dzīvojošu personu, kuru at-
bildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Mārtiņš Soko-
lovskis noliktā laikā še minētos
paziņojumus neiesniegs, visas
pavēstes un rakstus uz atbildē-
tāja vārdu atstās miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
JMb 1402. 1711 Ir

Miertiesnesis A. L u k i n s.

Aizputes iec. miertiesnesis,
Civīlproc. nolik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Margrietas - Alvines Feldmanis
prasības lietā pret Kazimiru
Kapiņu par Ls 240,— ārlaulībā
dzimuša bērna uzturam, uzai-
cina Kazimiru Kapiņu, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" uzrādīt miertiesne-
sim savu dzīves vietu.

Ja aicinātais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
uz tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Dzīves vietas
neuzrādīšanas gadījumā aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Aizputē, 1936. g. 14. sept.
717. 17113r
Miertiesnesis Robežnieks.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 8. jūlija
spriedumu Basja Ģermānis, dz.
1914. g. Rēzeknē, par pienācī-
gas tīrības neievērošanu viņai
piederošā maiznīcā, Rēzeknē,
15. maija ielā 61, 1936. gada
22. maijā, atzīta par vainīgu pēc
Sodu lik. 235. p. un sodīta ar
Ls 30,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 8 dienām aresta.
Spriedums stājies spēkā

Rēzeknē, 1936. g. 15. sept.
Kr. 743. 17310g

Miertiesnesis J. Klucis.
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
2. oktobrī, pīkst! 11, Rīgā,
Kungu ielā 18, veikalā, pārdos
2. izsolē Vulfa Tagera dažādus
traukus, novērtēt, par Ls 816,88.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 17396

Rīgā, 1936. g. 15. septembrī.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iec. tiesu izp. A. Grīnfelds
(kancleja Rīgā, Dzirnavu ielā 39,
3. dz.), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas krāšanas un aizdo-
šanas biedrības un krāj-aizd.
sab-bas „Zieds" Ls 3256,19 ar %
prasības piedziņai 1936. g. 21. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Augusta
Baltkaula nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Tēraudlietuvesielā 16/18, 5.hipot.
iec, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 606. num. (87. grupā,
148. gruntī) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes zemes gabala
750 kv. asis platībā ar ēkām un
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1830,— bet
izsole sāksies, ievērojot Civ. proc.
nol. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 183,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
17398 Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iec. tiesu izp. A. Grīnfelds
(kancleja Rīgā, Dzirnavu ielā 39,
3. dz.), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Kārļa Dīsnera Ls 1395,29
ar % prasības piedziņai 1936. g.
21. novembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Harvardta nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Biķernieku ielā 83, 5. hipot.
iec., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 669. num. (78. grupā,
184. gruntī) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes zemes gabala
3264 kv. asis platībā ar ēkām
un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2615,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12,900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 261,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 18. septembri.
17397 Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
Izpildītais Jānis Kurmī tis
(kancleja Rīga, Brīvības iela
124, dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Vīļu un darba rīku fabri-
kas A/S „Otto Erbe" Ls 5500,—
ar procent. prasības piedziņai
1936. g. 21. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Annas Melngailis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Rēveles ielā, II hip. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
329. num., 23. grupā, 26. gruntī,
un sastāv no pilsētas dzimtsren-
tes zemes gabala, 1110,7 kv.
metru platībā ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7.320,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20.000,— un nodokļu pa-
rāds Ls 129. —:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 732,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 10. sept. 17401
Tiesu izpild. .1. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1936. g. 29. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Kurmanovu
ielā 10, bēniņos, pārdos 1. un
2. izsolē Bēra Meļnika mēbeles,
novērtētas par Ls 1245,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 11. sept. 1739S
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis K u r m ī t i s
(kancleja Rīgā, Brīvības ielā
124, dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasības piedziņai 1936. g. 21. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Krievijas-
Baltijas lopu produktu izmanto-
šanas A./S. nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Ārensburgas ielā 3, II hipot.
iecirknī, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1477. num. (14. grupā,
50. gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala, 600
kv. asu platībā ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 27.500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 60.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, des-
mitā daļa Ls 2750 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 10. sept. 17400
Tiesu izpild. J. Kurmī tis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs J. Lācis pa-
ziņo, ka 1936. g. 29. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Narvas ielā 2,
firmas ,,Aleksanderwerke A. der
Nahmen A/G" lietā pārdos Got-
frīda Ošaliņa patafonus, novēr-
tētus par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 11. sept. 17506
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs J. Lacis pa-
ziņo, ka 1936. g. 30. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Kr. Barona ielā
56/58, firmā ,,Auto-Service"
pārdos 2. izsolē Jāņa Auziņa
vieglo automobili Buick limu-
zīni, 1927. g. mod., novērtētu
par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 15. sept. 17507
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītais O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 29. septembrī,plkst.l0,
Rīgā, Tērbatas ielā 55 a, 17. dz.,
pārdos mir. Elizabetes Slučevskis
mant. masas mēbeles, traukus
u. c, novērtētus par Ls 534,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 11. sept. 17514
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 30. sept., pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona ielā 52, Her-
mīnes Mirkšs prasībā pārdos
Augusta Ieviņa 20 ģitares, no-
vērtētas par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 11. sept. 17515
Tiiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) II Rīgas Jūrmalas krāj-
aizdevu sab. prasības Ls 200,
ar proc. un izdevumiem, un
Aleksandra Zalstera prasības
Ls 508, ar proc, un izdevumiem
piedziņai 1936. g. 5. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jūlijas Bičulis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pils. Asaros, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 954. num. un
sastāv no Majoru muižas, ar
zemes grām. reģ. 115. num.
atdalītā zemes gabala 1764 F,
4577 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 470,*—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 41,'— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 17403
Tiesu izp. K. R i e k s tiņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parād-
nieces Vislatvijas lauksaimnieku
krājaizdevu sab. „Zelta lats"
konkursa valdes Ls 3000,—
prasības ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 14. novembri,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Lības Pētersons,
dzim. Driksmanis, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Birzgales pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5188. num. un sastāv no Lindes-
Birzgales muižas zemes gabala
„Melderi 146 F", 17,55 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3557,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 355,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 16. sept. 17404
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85. 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Emmas Nadziņš Ls 1725,—
darba algas ar proc. un izdev.,
Linu un labības tirgotāju kredīt-
biedrības Ls 5000,— prasības ar
proc. un izdev. un Valsts zemes
bankas Ls 4560,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. gada ' 9. janvāri,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Eglīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Kokneses
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3325. num. un sastāv
no Kokneses muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Sausnoru "
mājām, 48,71 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10334,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 25000,—; 17402

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1033,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 16. septembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parādnie-
ces Agnezes-EIviras Hanšmans
konkursa valdes prasības pie-
dziņai 1936. g. 28. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē maksāt-
nespējīgās parādn. Agnezes-EIvi-
ras Jozepa m. Hanšman, dzim.
Rutkovskij, nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4103. num. un
sastāv no tiesībām uz /? ideālo
daļu no Zasolu muižas atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
„ZasoIi", 102,57 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2514,29, bet vērtība
pilnā sastāvā Ls 17.000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Petrogrades tirgotājam Aizikam
Dimišnam 10.900 kr. rbļ. apmērā
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 251,41 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā, par Ludzas apr.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. sept.
L 923 17474
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1 s

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpiid. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas pēc obli-
gācijas Ls 2199,28 ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 28. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 3. publiskā izsolē
Michaila Trofimova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das .Jaunlatgales apr. Vīksnas
(agrāk Balvu) pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3841. num.
un sastāv no Bolvu-Aleksandro-
poles muižas zemes gabala 4. n.
uroč. ,,Dampadruva", 29,47 des.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4690,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 469,— un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērs sas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteielīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas-3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936.g. 15. sept.
L 86 17475

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabaltiesas Bal-
vu iec. tiesu izpildītājs H. K i-
m e r a 1s (kancleja Balvos, Tir-
gus ielā 7), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 263,64 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 28. novembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Anasta-
sijas Viktora m. Lapšans, dzim.
Dubkevičs, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas biezi ap-
dzīvotā vietā, Amatnieku ielā 3,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6599. num. un sastāv no
1307 F zemes gabala, 17,540 kv.
m kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,— ?,

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Latvijas hipotēku
bankai ar bankas statūtos pa-
redzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daīa — Ls 30,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cleja.

Balvos, 1936. g. 15. sept.
L. 908. 17476
Tiesu izpild. H. Kini e r a 1s.
Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 87,88 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 28. novembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa un
Arvīda Otto d. Kuperšmitu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Balvu pilsētā.
Smilšu ielā 12, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 148. num. un
sastāv no 527. F gruntsgabala,
3476 kv. m kopplatībā ar zemi ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— ar bankas statūtos
paredzētiem maksājumiem, proc.
un izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 10,— un jāuzrāda
dāmās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteielīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu ļzpildītaja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. sept.
L. 907. 17477
Tiesu izpild._H._K i m e r a ls.
Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpild. H, K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 150,64 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 28. novembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Donata
Bārbala d. Salmana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Balvu pilsētā, Daugavpils
ielā 30, ierakstīta zemes grām.
reģ. 19. num. un sastāv no
397. F gruntsgabala, 3249 kv.
m kopplatībā az zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai ar bankas statūtos pa-
redzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteielīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. sept.
L. 584. 17478
Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. sept.
L 310 17479

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.
Tirzas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. M. T.
001538/138, ko Cesvaines pag.
valde 1927. g. 14. septembrī iz-
devusi Emilijai - Marijai Ozo-
liņš, dzim. Sausiņš. I6741r

1) Latvijas bankas un Girša
Haitova Ls 548,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 19. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Vinca
Donata dēla Vizuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļaku pag., -
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4616. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem 678F un 678Fa
ar kopēju nosaukumu ,,Bitītes ",
19,45 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1164,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai
un ievesta atzīme par Olgas Za-
beļskis prasības nodrošināšanu
Ls 240,— apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 116,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Ukru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LL N> 002542/792, ko
šī pag. valde 1931. g. 25. jūnija
izdevusi Staņislavam Rakov-
skūTL 16476g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn

^
izsludina par nederīgu

nozaudēto karaklausības 16410.
apliecības duplikātu, ko 1928. g.
25. aprīlī Rīgas kara apriņķa
priekšn. izdevis Jānim-Rober-
tani Subam, dzim. 1901. g.

Valkas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi PV JMa 016883/
2097, ko Cirgaļu pag. valde
1933. g. 13. febr. izdevusi Almai-
Ernestinei Briedis. 16653g



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1658,48 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Pētera
Tumaša d. Logina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Bachmutovas sādžas robežās ,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6677. num. un sastāv no Bach-
mutovas sādžas zemes 19. vien-
sētas, 10,574 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1830,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā— Ls 183,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. septembrī.
L. 540. 17480

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 16,19 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu-zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Anas-
tasijas un Staņislavas Staņislava
meitu Bukovskis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Pleševas sādžas robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7615. num.
un sastāv no 15. viensētas zemes
gabala, 5,254 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 120,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —- novērtējuma
desmitā daļa — Ls 12,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. septembrī.
L 862 17482
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un Latvijas bankas prasības
Ls 3293,30 apmērā un Virginijas
Čakans prasības par uzturu,
Ls 30,— mēnesī, ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 19. de-
cembri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jāņa Lukaša dēla Voiciša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 8543. num. un sastāv
no 418F zemes gabala ar nosau-
kumu „Irbusala", 18,46 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 460,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 46,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. septembrī.
L. 395., 562., 929. 17481
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Laucesas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1936. g. 21. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Izidora Ustina d.
Vonoga nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kurcuma
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1898. folijā un sastāv no
Medum muižas ,,Gorovije 22"
māju ideālās puses. Visa objekta
platība ir 32,00 ha;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 5400,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no Ls 2300 novērtē-
juma desmitā daļa, t. i. Ls 230 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancleja.

Grīvā, 1936. g. 16. sept. 17508
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos. Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Nochuma Frida un Gindas
Lacvinskis Ls 200,— ar proc.
prasības piedziņai 1937. gada
17. aprīlī, pīkst. ' 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kapitona Trofimova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3846. num. un sastāv no Bolvu-
Aleksandropoles muižas atdalītā
8. zemes gabala uroč. Gobusala,
32,25 des. kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3920,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 392,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

. Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās ^ mantas pārdošanu,
jāpieteielīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. sept.
L 394 17473
_Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Apdrošināšanas un trans-
porta akc. sab. ,,Latvija" pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
21. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Jāņa d. Bagatska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknistes pag. ie-
vesta zomes grāmatu reģistra
6433. folijā un sastāv no Ak-
nistes muižas zemesgabala 214F,
7072 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2028,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5300,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 202,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bei
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 17509

Grīvā, 1936. g. 15. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petritis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Sergeja Tichonova, Lauce-
sas pagasta pašvaldības, Maļino-
vas krāj-aizdevu sabiedrības un
Latvijas bankas Daugavpils no-
daļas prasību apmierināšanai
1936. g. 21. novembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Miroņa Gavrila dēla
Semjonova nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kurcuma
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2709. folijā un sastāv
no ideālās puses no Peņķi-Niko-
lajevo mājām, 48,70 ha platībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3000,— bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4950,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda '/2 no novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 150,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 17511

Grīvā, 1936. g. 15. septembrī.
Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Olgas Jorcigs prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 21. novem-
brī pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Pētera dēla Vārnas nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Aknistes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6848.
folijā un sastāv no Aknistes
biezi apdzīvotās vietas zemes
gabala 92 F, 3449 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 136,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 132*6. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 13,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
manta's dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 'ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 17510

Grīvā, 1936. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p«
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas I civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Ādama d. Vaivoda
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Jāņa Čakstes ielā 9, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 22772.
num. 219F gruntī, 2795 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200 Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai; 17455

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. l.sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Rubina Joseļa d. Bukmuiža
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Skolas ielā 11 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22921. num.
(283F gruntī), 589 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 17464

Krāslavā, 1936. g. 13. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hiposēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Rivkas Jūda m. Arons
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Zaļā Ielā 2, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 21777. num., 102F
gruntī, 1508 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 17457

Krāslavā, 1936. g. 14. sept.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobrī, iKst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
īdas Leiba m. Munics nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Krāslavā,
Pagraba ielā 6, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 222. num., 597 F
gruntī, 893 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—?;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100 Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja. 14756

Krāslavā, 1936. g. 14. sept.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g,
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mendela Smuļa d. Geftera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavā, Miesnieku ielā 36 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
177. num. (600F gruntī), 420 kv.
metru platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai; ?

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 17465

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
ies dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 14. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Izāka Arona d. Šteina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Liepājas ielā 12 un Dīķa ielā 2
un ierakstīta zemes grām. reģ.
22988.num. (410Fgruntī), 546kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3)' nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,—Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja. 17466

Krāslavā, 1936. g. 15. sept.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p«
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lana Zundeļa m. Kits ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavā, Baznīcas ielā 1, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
153. num., 497. F gruntī,
452 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 17467

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās" ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms ,zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleia.

Krāslavā, 1936. g. 15. sept.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avo t-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lības Haima m. Cim-
belis nekustamo mantu, pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas biezi apdzīvotā
vietā, Rēzeknes ielā 10, Jel-
gavas ielā 2 un Krustpils ielā 2
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 21727, 316-F grunti
1541 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 17469

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 13. sept.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Makašenu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. NL
?N& 005823/1783, kas 1928. gada
5. marta izdota Boleslavam Ci-
kulam; 2) ser. NL .Nu 005542/
1478, kas 1928. g. 7. februārī
izdota Broņislavai Žogota;
3) ser. NK -Nu 006519/509, kas
1927. g. 13. decembrī izdota
Jevtichijam Kuzņecovam, un
4) Daugavpils prefektūras 1927.
gada 23. septembrī Antoniņai
Simakovs izdoto pasi ser. BL
M 000791/480, un 5) kumeļa
reģistrācijas zīmi, no kurienes
izdota, ar kādu num. un uz kā
vārda nav zināms, bet vēlāk
pārrakstīta Leokadijai - Leono-
rai Rubcovs. 16742r

Rīgas apr. poļie. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozudušu
Kārlim Osītim, dzīv. Salaspils
pag. «Emlavās", pieder. «Mau-
zera" sist. 6,35. kal. 364763.
pistoli. 17325g

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 71866/7162-D, ko
šī pils. valde 1934. g. 6. sept.
izdevusi Haraldam - Eiženam
^licL-p»ļrir>am 1lX?Aw

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aglonas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Vikentija Vikentija
d. Mickeviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Aglonas pag.,
zemes gabals ,,Ilza ", un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
12312. num., 7,002 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 160,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 17460

Krāslavā, 1936. 15. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks,



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un Daugavpils
Latviešu krājaizdevu sabiedr.
prasību apmierināšanai 1936. g.
12. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē Miķeļa Paula d. Sumaroka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag., ar nosaukumu
,,Ozolnieki", un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 933. num. (2. F
gruntī), 12,90 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1910,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 191,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 17458

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 16. sept.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Vandzenes pag. valde,
Talsu apr., 1936. g. 26. sept.,
pīkst. 13, Vandzenes pag. namā,
izdos mutiskā izsolē

sekošu Vandzenes pag.
3. šķ. ceļu pirmreizējās

izbūves darbus:
1) Krepliņu stacijas - Sīmaņu

2,7 km garumā;
2) Dārtes - Dzirnieku 3,510 km

garumā un
3) Šķēdes-Birzu 0,8 km garumā.

Izsoles dalībniekiem pirms iz-
soles jāiemaksā drošības nauda:
uz 1. vienību Ls 285,—, 2. vie-
nību — Ls' 160,— un 3. vie-
nību — Ls 95,—. Pēc nosoiī-
šanas drošības nauda jāpapildina
līdz 10 proc. no nosolītās sum-
mas. Ar darbu aprakstiem var
iepazīties pagasta valdes kanclej ā.

Tuvākā dzelzc. stac. Kreplini,
tel. Vandzene 8. 17519'

2* Vandzenes pag. valde.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekošā
saraksta:

1) Latv/ pasi ser. MK 00H15/
6900, ko Rēzeknes pils. polic,
priekšn. 1928. g. 30./VI izdevis
Alfrēdam Bērziņam; 2) Latv,
pasi ser. MJ 011881/309185, kc
Rīgas prefektūra 1930. g. 4./V1
izdevusi Antonam Krasovskim:
3) Latv. pasi ser. AN 010100/
91349, ko Rīgas prefektūra
1927. g. 19./XI izdevusi Leibatn
Nārstam; 4) Latv. pasi ser. MA
018923/338241, ko Rīgas pre-
fekt. 1933. g. ll./I izdevusi Hin-
dai Kacevs; 5) Latv. pasi ser,
TA 012222/355246, ko Rīgas pre-
fektūra 1934. g. 24./VII izdevusi
Leopoldam Lozovskim; 6) Latv,
pasi ser. NJ 012734/1334, kc
Dzelzavas pag. valde 1929. g,
24./IX izdevusi Marijai Ļima:
7) Latv. pasi ser. NP 018090/90
ko Stopiņu pag. valde 1927. g.
14./X izdevusi Annai Stepiņš:
8) Latv. pasi ser. AK 014416/

187734, ko Rīgas pref. 11. .iec.
priekšn. 1927. g. 8./X, un kara
kļaus. 7399. apliec, ko 4. Val-
mieras kājn. pulka komand.
1932. g. 13./X izdevuši Didriķim
Mazdrevičam; 9) Latv. pasi ser.
AN 018781/258710, ko Rīgas pre-
fekt. 1927. g. 23./XI izdevusi
Krišjānim Strabulim; 10) Latv.
pasi ser. TA 015590/359763, ko
Rīgas prefekt. 1934. g. 237X1
izdevusi Hannai Jakobsons;
11) Latv. pasi ser. JZ 002496/
4696, ko Vārkavas pag. valde
1930. g. 25./IX izdevusi Dorote-
iai Ručs; 12) Latv. pasi ser.
TA 008546/353190, ko Rīgas
prefekt. 1934. g. 9./IV izdevusi
Kristapam Zeidakam; 13) Latv.
pasi ser. MN 013752/1352, ko
Briģu pag. valde 1928. g. 19./I
izdevusi Jefrosinijai Akaševs;
14) Latv. pasi ser. NT 012725/
1121, ko Jumpravas pag. valde
1933. g. 47X1 izdevusi Jānim
Tauriņam; 15) Latv. pasi ser.
TA 022170/365498, ko Rīgas
prefekt. 1935. g. 7./VI izdevusi
Eiženijai Kšivans: 16) Latv.

pasi ser. AT 012328/268932, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 3071, un
karaklaus. 48223. apliec, ko Rī-
gas kara apr. priekšn. 1924. g.
227X izdevuši Kārlim Cintiņam;
17) Latv. pasi ser. AJ 09901/
98530, ko Rīgas pref. 7. iec.
priekšn. 1927. g. 2071X izdevis
Heimanim Šmuškinam; 18) Lat-
vijas pasi ser. AV 007263/111648,
ko Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
1928. g. 27./II izdevis Pēterim
Mužikam; 19) Latv. pasi ser.
AL 002063/163852, ko Rīgas
pref. 9. iec. priekšn. 1928. gada
187X izdevis Loginam Sokolo-
vam; 20) Latv. pasi ser. AT
012847/59596, ko Rīgas prefekt.
4. iec. priekšn. 1928. g. 2711 iz-
devis Ernestam Bērziņam;
21) Latv. pasi ser. TZ 009071/
377884, ko Rīgas prefekt. 1936.
gada 27./IV izdevusi Ēvaldam
Melbergam; 22) Latv. pasi ser.
MA 009398/332219, ko Rīgas
prefekt. 1932. g. 18./II izdevusi
Almai Kuģis; 23) Latv. pasi ser.
BJ 022554/81406; ko Rīgas pre-
fekt. 4. iec. priekšn. 1928. gada

15./VI izdevis Emīlijai Adam-
sons; 24) Latv. pasi ser. AT
000030/10000, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 20./V izdevusi Alfrēdam
Trehnanim; 25) Latv. pasi ser.
TZ 006666/371606, ko Rīgas
prefekt. 1936. g. 13./II izdevusi
Eduardam Jansonam; 26) Latv.
pasi ser. AT 012197/274755, ko
Rīgas prefekt. 1927. g. 3071 iz-
dev. Alvīnei Kampus; 27) Lat-
vijas pasi ser. TA 022164/
366769, ko Rīgas prefekt. 1935.
gada 7./VI izdevusi Konstantī-
nam Gendelam; 28) Latv. pasi
ser. LP 000798/798, ko Kuldīgas
apr. polic 1. iec. priekšn. 1928.
gada 1771 izdevis Gerhardam
Holmanim; 29) Latv. pasi ser.
LA 012033/5618, ko Jēkabpils
apr. polic. 1. iec. 1932. g. 26711
izdevis Aleksejam Kitovam;
30) Latv. pasi ser. TA 002601/
345731, ko Rīgas prefekt. 1933.
gada 57X izdevusi Feklenijai
Cvetkovs; 31) Latv. pasi ser.
AZ 022089/196701, ko Rīgas pre-
fekt. 11. iec priekšn. 1927. g.
87X11 izdevis Jānim Lapsām;
32) Latv. pasi ser. TA 013321/
356835, ko Rīgas prefekt. 1934.
gada 297VIII izdevusi Olgai Ni-
tavskis; 33) Latv. pasi ser.
ZL 009937/537. ko Kauguru pa-
gasta valde 1928. g. 5./I izde-
vusi Annai - Elvīrai Podis;
34) Latv. pasi ser. AK 018226/
244422, ko Rtgas prefekt. 1927.
gada 127X izdevusi Emīlijai
Maldups; 35) Latv. pasi ser.
TA 019686/364291, ko Rīgas
prefekt. 1935. g. 20./I11 izdevusi
Marijai Jankovskis; 36) Latv.
pasi ser. JN 009710/1310, ko
Dagdas pag. valde 1928. g.
18./IV izdevusi Annai Staļī-
dzans; 37) pagaidu pērs. 989.
apliec, ko Rīgas prefekt. 1935.
gada 257X izdev. Elzai Turks;
38) Latv. pasi ser. BK 021840/
303828, ko Rīgas prefekt. 1929.

gada 15./V izdevusi Henrikarņ
Smagaram; 39) Latv. pasi ser.
BK 002826/46855, ko Rīgas pre-
fekt. 1928. g. 18./VI izdevusi
Marijai Lorbergs; 40) Latv.
vecā parauga 164246. pasi, ko
Rīgas prefekt. 1921. g. 25./IV
izdevusi Jānim Ozoliņam;
41) Latv. pasi ser. MJ 024233/
318769, ko Rīgas prefekt. 1931.
gada 12./V izdevusi Broņisla-
vai Ruško; 42) Latv. pasi ser.
MA 002353/326108, ko Rīgas
prefekt. 1931. g. ll./VIII izde-
vusi Johanam-Voldemāram Vei-
sam; 43) Latv. pasi ser. TA
024252/369569, ko Rīgas pre-
fekt. 1935. g. 3./VIII izdevusi
Marietai Gernavs - Gornavs;
44) Latv. pasi ser. AL 021022/
30340, ko Rīgas prefekt. 3. iec.
priekšn. 1927. g. 47X1 izdevis
Annai Kalniņš; 45) Latv. pasi
ser. TA 0072213/349854, ko Rī-
gas prefekt. 1934. g. 20./II, un
karaklaus. 1341. apliec, ko 7.'
Siguldas kājn. pulka komand.
1925. g. izdevuši Valdemāram
Silakalnam; 46) Latv. pasi ser.,
AK 007038/100792, ko Rīgas pre-
fekt. 7. iec. priekšn. 1927. g.
57X izdevis Annai Ronis;
47) Latv. pasi ser. TA 0,22409/
366312, ko Rīgas prefekt. 1935.
gada 15./V1 izdevusi Afanasi-
jam Silājevam; 48) Latv. pasi
ser. MA 008618/327515, ko Rīgas,
prefekt. 1932. g. 2171 izdevusi
Olgai Lokciks, un 49) Latv. pasi
ser. TA 009073/353283, ko Rī-
gas prefekt. 1934. g. 20./1V iz-
devusi Lilijai Šteinmanis, 17349

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām par zudušām
pieteiktās šīs pref. izdotas Latv.
iekšz. pases: 1) ser. BZ
M 024895/50721, kas 1932. gada
23. dec. izdota Annai-Emilijai-
Lizetei Šube, dzim. Etlevics;
2) ser. BZ N> 001892/35388, kas
1928. g. 1. marta izdota Gusta-
vam - Oskaram Šneideram;
3) ser. BZ M 020145/45975, kas
1930. g. 8. marta izdota Frumai-
Cisai Apfelbaums; 4) ser. BT
JVa 001683/52508, kas 1934. gada
3. maija izdota Ādolfam Jaugo;
5) ser. BZ «Nu 023741/49569, kas
1932. g. 12. febr. izdota Rozai
Frīdlenders; 6) ser. BT
H> 003616/54439, kas 1935. g.
21. sept. izdota Marijai-Alvīnei
bneiders, dzim. Karolis; 7) ser.
BP JVu 013372/8572, ko šīs pref.
1. iec. priekšn. 1927. g. 5. de<r„
izdevis Josifam Viejalkam;
8) ser. BZ <N1> 009138/22932, ko
šis pref. 2. iec. priekšn. 1928. g.
2. maijā izdevis Teklai Kar-
povs; 9) ser. BA JVg 011294/ '
43073, ko Rīgas pref. 1928. g.
24. apr. izdev. Elizei Bautnanis,
dzim. Ozols; 10) ser. TZ
M> 006078/375876, ko Rīgas pref.
1936. g. 27. janv. izdev. Ellai
Michelsons; 11) ser. TA
Ms 007165/349883, ko Rīgas pref.
1934 g. 19. febr. izdevusi Miķe-
lim Sprūdem, un 12) ser. MP
JNu 013461/2453, ko Istras pag.
valde 1928. g. 7. jūlija izdevusi
Staņislavam Bērnevam. 16651 er

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J- Avot-
nieks (kancleja Krāslava,
Zveinieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aglonas pagasta valdes un
Valsts zemes bankas Daugavpils
nodaļas prasību apmierināšanai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pāvela Mārtiņa d.
Valaina nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Aglonas pag., semes gabals
,,Ausma" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20312. num.,
39F gruntī, 15,54 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1388,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 138,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai ,^ 17468

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 16. sept.
Tiesu izpildīt. ,1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā '61, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Aulejas pagasta valdes
un Grāveru krājaizdevu s-bas
prasību apmierināšanai 1936. g.
12. decembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē Grigorija Jēkaba d. Boroz-
dina nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Aulejas pag., Voveru sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
23873. num., 23. gruntī, 11,025 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsoleī novērtēta Ls 1260,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 126,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 17459

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 16. sept.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Rīgas prefektūras 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1936. g.
28. septembri, pīkst. 10, Rīgā,
Dzirnavu ielā 53, 21. dz., Rīgas
centr. kop. slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Leo Lībermaņa dzīvokļa ie-
kārtu, novērtētu par Ls 220,—,

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1936. g. 17. sept, 17505
3. iec. priekšn. pal. (paraksts),

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks 1936. g. 28. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavā, Kr. Barona
ielā 10, pārdos 2. publiskā izsolē
strādnieku sporta biedr. ,,Cīņa"
likv. kom. elektrības skaitītāju
un saimniecības priekšmetus,
saskaņā ar biedr. likvid. kom.
13. augusta 1261. rakstu. 17438

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un "vietā.

Jelgavā, 1936. g. 17. septembrī.
Priekšnieks Gutmanis.

Liepājas virsmežniecība iz-
sludina par nederīgām nozau-
dēto «Meža ciršanas orderu"
blankas ser. F ar 082226—082250
num. 17376g

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par sadegušu
Latviias iekšzemes pasi ser.
NM 001876/3876, ko Barkavas
pag. valde 1931. g. 25. februārī
izdevusi Teklai Zeps, dz. Svi-
lāns. 16808r

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 9086. aplie-
cību, ko 1933.g.28. sept.5.Cēsu
kājn. pulka komand. izdevis
Minam Karpovam, dz. 1910. g.

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības 7077.
apliecību, ko Smagās artil. pul-
ka komand. 1934. g. 10. oktobrī
izdevis Voldemāram Slocenie-
kam. 16987r

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. LK JM<> 022345, ko 1929. g.
28. jūnija Auces polic. iecirkņa
priekšnieks izdevis Herbertam-
Verneram Gutmanim. 16988r

Ceraukstes un Īslīces pag.
Bauskas apr., vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņemšana 1936. g. 24. sept.,

pīkst. 12, Ceraukstes pagasta
namā. Alga Ls 180,— mēnesī un
naturālijas. Dzīvoklis Pāces
doktorātā — 11 km no Bauskas.
Vēlama personīga ierašanās. 2*

Pagasta vecākais (paraksts).
17014z Darbvedis A. Allers.

Rīgas prei. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 15976. ap-
liecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1934. g. 12. maijā iz-
devis Kalmanim Sekundam, dz.
1908. g. 17342g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas: 1) A. _38625, kas 1936. g.
22. V izdota Šarlotei Šmidts, un
2) 51908, kas 1931. g. 4. V iz-
dota Kārlim Vīksnām. L. 3270

'"»

SPašiSāi
siudtinmjuwni.

y
—-—_ /

Rīgas apvienotā kooperatīva
administrators

uzaicina kooperatīva pirms ad-
ministrācijas kreditorus uz

sapnalci
š. g. 25. septembrī, pīkst. 16r
Rīga, Brīvības iela 184 (koope-
ratīva kantora telpās).

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku ievēlē-

šana;
2) administrācijas ziņojums;
3) izlīgums ar parādnieku vai

administr. pagarināšana;
4) dažādijautājumi.Firmupārstāvjiempiedaloties
sapulcē jāuzrāda formālas piln-
varas. 17516g;

Administrators A. Stur e.
Savstarpējās

darbinieku palīdz, biedrības

Iikvitiiiijsssapulce
notiks š. g. 26. sept., pīkst. 15,
Matīsa iela 31, 18. dz. Sapulce
būs pilntiesīga pie jebkura sa-
nākušo biedru skaita. 17512g

Likvidācijas komisija.
Žīdu literātu biedrība

saskaņa ar iekšlietu ministra
1936. _g. 20. aug. 1322. lēmumu
likvidējas. Visi kreditori un de-
bitori tiek uzaicināti pieteikt
savas prasības likvidatoram
Rīgā, Lenču ielā 2, 2. dz. 1 mē-
neša laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Likvidators I. 11 k i n s.

Brīdinājums.
Esmu nozaudējis 2 blanko

vekseļus ar savu parakstu par
Ls 30,— katru. Brīdinu no pre-
timņemšanas un izmantošanas.

V u 1 f s Zivs,
Demenes pag. Melderu mājās.

» '

"€Mm iestāšu
©Īsi lāšmāiumi.

i. i »

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
26. septembrī, pīkst. 11 Rīgā,
Jumaras ielā 20b, 27. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Izraēla Zicher-
maņa mēbeles, novērtētas pai
Ls 215,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 28. aug. 1752C
Nodokļu piedzinējs E. B i r k e.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g
28. septembrī, pīkst. 11 Rīgā,
Marijas ielā 18, pārdos vairāk-
solīšanā Dāvida Rakovicka kan-
tora iekārtu un gatavus apģērbus,
novērtētus par Ls 9.967,98, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 17518

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
Nodokļu piedz, J. Merksons.

Nodokļu departamenta akcī-
zes nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Aleksandram
Losbergarn 1936. g. 4. janv. iz-
doto 258. apliecību degvīna sa-
ņemšanai 1. šķiras traktierim
Rīgā. Lāčplēša ielā 15.

Kura min. ApgOdes pfirualde
izdos piegādāt

vafostisškā izsolē
1936. g. 25. septembri, pīkst. 11:

zābakus, garos virsnieku .... 610 pāru
gamašas 120 „
saišzābakus 8 „

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — finanču daļā. L 3271 17388

Latvijas banka
pārdod sekošus nekust. īpašumus:
Benčenu mājas Codes pag., ar zemes koppl. 45,71 ha, un
Ceriņu mājas Ceraukstes pag., ar zemes koppl. 12,60 ha, uz

sekošiem noteikumiem:
1/4 daļa no nosolītās summas jānomaksā pie līguma noslēg-

šanas, bet atlikums — 10 termiņos 5 gadu laikā ar 6% par pa-
rāda atlikumu. Pirkšanas piedāvājumi ar uzrādītu cenu, ar Ls 2,—
zīmognodevu slēgtās aploksnēs jāiesniedz Latvijas bankas diskonta
daļai līdz š. g. 30. septembrim, pīkst. 11. 1* L 3174 16704

Latvijas banka
pārdod neapbūv. gruntsgabalu Rīgā, Ritupes ielā 9,
uz sekošiem noteikumiem: '/4 daļa no nosolītās summas jāno-
maksā pie līguma noslēgšanas, bet atlikums — 10 termiņos 5 gadu
laikā ar 6% par parāda atlikumu. Pirkšanas piedāvājumi ar uz-
rādītu cenu, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu slēgtās aploksnēs,
jāiesniedz Latviias bankas diskonta daļai līdz š. g. 6. oktobrim,
pīkst. 11. - ' L 3259 . 17387

IntemtoniOras galu. pfirtlRūs nolihtoua,
Rumpmuižas ielā 28, š. g. 6. oktobrī, pīkst. 10,

pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1) dzelzs, skārda, čuguna un tērauda lūžņus apm. 980 kg,
2) ādas atkritumus, vecu gumiju un virvi, plombas lietotas un

brezentu lupatas apm. 337 kg,
3) vecas ragavas un citus sīkumus.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9. 17391

Dzelzceļu uirsuoldes maliņu un materiālu direkcija
izsludina rakstiskas izsoles:

1936. g. 25. sept. 1. a) 300 pāru garo ādas, un
b) 2000 pāru īso ādas cimdu piegādei;

2. 800 lokšņu tūbas, būvēm piegādei, un
rakstisku sacensību:

1936. g. 30. sept. a) elektrocentrifugal-agregāta ūdens padošanai
1 kmpl.;

b) hidrofora komplekta, ūdens padošanai, pie-
gādei.

Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 no rīta, 121. istabā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma vēr-
tības. Tuvākas ziņas 103. istabā. L 3274 17389

Mežu departaments
1936. g. 21. okt., pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

pārdos izsolē skuju un lapu koku mežu:
I. Mutiskā solīšanā.

Ventspils virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā, Ovišu novadā,
1 vienību, pēc platības 4,36 ha, Ls 1500 vērtībā.

II. Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Lutriņu virsmežniecībā: 3. un 4. iec. mežniecībās, Kancleru

un Lašupes novados, pavisam 3 vienības, pēc platības un celmu
skaita no 1085 num. k. līdz 23,42 ha un 29,34 num. koki, vērtībā
no Ls 2600 līdz Ls 30.000.

Madonas virsmežniecībā: 2., 4. un 5. iec. mežniecībās, Vec-
piebalgas, Madonas un Saikavas novados, pavisam 4 vienības, pēc
platības un celmu skaita no 5,70 ha līdz 7,68 ha un 557 num.
koki, vērtībā no Ls 3000 līdz Ls 12.000.

Stāmerienas virsmežniecībā: 1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežnie-
cībās, Litenes, Annas, Zeltiņu, Mālupes un Stāmerienas novados,
pavisam 9 vienības, pēc platības un celmu skaita no 308 num,
apses līdz 52,59 ha, vērtībā no Ls 800 līdz Ls 20.000.

Smiltenes virsmežniecībā: I., 4. un 5. iec. mežniecībās, Smil-
tenes, Raunas un Raunas-Lielmeža novados, pavisam 4 vienības,
pēc platības un celmu skaita no 8571. num. koki līdz 31,55 ha
un 8958. num. koki, vērtībā no Ls 5000,— līdz 30.000,—;

Sēlpils virsmežniecībā: 3. un 4. iec. mežniecībās, Sēlpils un
Varnavas novados, pavisam 2. vienības, pēc platības un celmu
skaita no 26,60 ha līdz 27,04 ha un 458 num. koki, vērtībā no
Ls 12.000— līdz Ls 20.000,— ;

Ventspils virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Pla-
tenes, Ventspils, Užavas un Ovišu novados, pavisam 4 vienības,
pēc platības un celmu skaita no 6,49 ha un 4073 num. koki līdz
26.60 ha un 6958 num. koki, vērtībā no Ls 15.000,— līdz
Ls 41.000,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. „Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem. Mežu departaments
patur tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienī-
bas noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu de-
partamentā, Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,
8. istabā, un pie virsmežziņiem. 17517

Mežu departaments.
MP

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1936. g. 1. oktobrī pīkst. 12, rajona kancleja — Daugavpilī,
18. novembra ielā 68, izdos jauktā izsolē

10,70m sara koka tilta būvi par upīti,
uz Dp. 84 Krustpils-Vilku krogs-Krievciems 1 šķ. ceļa 6,582 km,
pie Darvas-Brenčiem.

Nodrošinājums Ls 45,—. Tuvākas zinas rajona kancleja,
parastā darba laikā. L 3279 17390


	Valdības Vēstnesis no. 213 19.09.1936��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�����
	Zemkopības ministris J. Birznieks atklāj 1. zvejniecības un zivkopības skolu.�☠죓企嶒铙ᐱ䍻浝מĆ賓ꥫ深襅ꡬ泹﹁ꊸ
	Article
	Article
	Article
	Vidusskolās lietošanai atļauto mācības grāmatu saraksta 2. papildinājums.*)�〲〵㑄䕂ㅆ紩⁝‾㸠ഊ獴慲瑸牥昍ਰഊ┥䕏䘍ੌ眞ꡌ眞�����
	Valdibas iestāžu paziņojumi. Piekrītu�〰㘱〰㙥〰㘱〰㘹〰㈰〰㘱〰㜴
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ⴈ傱ꄖ頽ᜁ��������Ā
	Iekšzeme
	Māksla�me�Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


